
Tayyip yine kadın düşmanlığı üzerinden iler-
lemeye devam ediyor. Tüm gericiliğin ortak nok-
tası kadın düşmanlığı, kadın sömürüsü, kadını
baskı altında tutma üzerinde yükselmektir.

Bir toplumsal düzen veya hareketin niteliğini
belirleyen, onun kadın karşısındaki konumlanı-
şıdır. RTE mevcut gerici faşist düzenin sözcüsü
olarak kadın düşmanlığı konusundaki şampi-
yonluğu kimseye bırakmak niyetinde değil. Anne
olmayan kadına “eksik, yarım” diyerek, düşün-
sel yeteneklerini sergilemeyi ihmal etmedi!

Tüm düşünce ufku “cennet annelerin ayak-
ları altındadır”la sınırlı
bu ilkokul düzeyindeki
kadın düşmanı çıkışlara
en iyi cevabı kavganın ve
yaşamın her alanındaki
kadınlar veriyor.

Bundan sonrasını
yarım akılla kadınlara
hakaret edenler düşün-
sün!

Yeni Görevler

C.Dağlı

Varlık Yokluk Meselesi

Ai Varol Günal

Daralan Kafalar Ve Hedefler

Umut Çakır

Zamanın Dili

Umut Güneş

Marksist Olmak

Özgür Güven

Son bir haftada dışarda mey-
dana gelen üç gelişme emperyalist-
ler RTE’nin üstünü çiziyor mu
sorusuna yol açtı. Önce bu gelişme-
lerin hangileri olduğuna bakalım.

Birincisi, ABD’nin Rojava’da
YPG ile açık ilişki yürütmenin de
ötesine geçerek askeri desteğini
Türkiye’nin tüm itirazlarına rağmen
ve bunlara kulak asmayarak sür-
dürmesi. ABD askerlerinin YPG
arması ile resim çektirmeleri sem-
bolik değerde olmakla birlikte Tür-
kiye’ye; kendini devletle
özdeşleştiren RTE’ye açık bir
mesajdı.

>>Editör...
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RTE GÖZDEN
ÇIKARILIYOR MU?
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Dokunulmazlıkların kaldırılması yasalaştı. Sosyalist
basına yönelik davalar çığ gibi büyüyor. Kentler aralıksız
olarak bombardımanlarla yerle bir ediliyor, yakılıp yıkı-
lıyor. Her tür eyleme saldırılar aralıksız sürüyor. En sıra-
dan basın açıklamaları dahi yasaklanıyor, yasal mitinglere
katılan insanlar gözaltına alınıyor. Polis basın açıklama-
larındaki sloganlara ve açıklama metnindeki ifadelere ka-
rışıyor, pankart veya dövizlere el koyuyor, kendini yargıç
ve mahkeme yerine koyarak dilediği her şeyi yasadışı ilan
ediyor. Aziz Nesin hikayelerine taş çıkartacak olaylar di-
zisi olağanlaşıyor.

Her şey üst üste binmiş, çelişkiler yoğun. Düzen tüm
denetim araçlarını işlevsizleştirmiş durumda. Çelişkileri

hafifletecek hiçbir araç kalmadı. Kadın cinayetleri, en te-
pedekilerin kadına yönelik aşağılayıcı söylem ve eylemleri
eşliğinde tırmanmaya devam ediyor. Kadınların öfkesi de
aynı şekilde! Doğanın yağma ve talanı artık hiç kimsenin
tahammül edemeyeceği düzeye ulaştı. İşten atmalar yay-
gın. Toplum artık hiçbir şekilde tolere edemeyeceği bir ku-
tuplaşmayla parçalanma sürecinde. Artık araftayız! Ya
ileri gidilecek, kendi özgürlüklerini ele alan yığınlar tara-
fından yeni ve daha gelişkin bir toplum kurulacak, ya da
kısır çatışmalar içinde toplum kendini tüketecek. Ya ileri
gideceğiz, ya yokoluş çukuruna yuvarlanacağız. İşte böy-
lesine keskin, böylesine yalın!
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Tarih, yeni gelişmelerle ilerler. Proletarya, kendi dışındaki gelişmeleri çok
yakından takip eden bir sınıftır. Çünkü kendi dışındaki gelişmeleri, kendi sınıf
kavgasına en hızlı bir şekilde yansıtır. Değişen koşulları karşılayan yeni görevler
üstlenerek mücadelesini devam ettirir.

Devrimci komünist parti, öncekilere ek olarak yeni görevleri üstlenirken,
bunu, harekete yeni bir itiş verecek şekilde yapar. Kendini önceki görevlerle sı-
nırlayan bir parti, kitle hareketini daha ileriye götüremez.

İşçi sınıfının tarihsel görevi olan emekçilerin toplumsal kurtuluşu, birbirini
izleyen devrimci başkaldırılar ve birbirini izleyen devrimler olmadan gerçekleş-
mez. Devrimci sınıf, bu yönde hayata geçirdiği eylemlerle yetinemez. Yetinemez
çünkü, henüz sonuç alınmamıştır. Sonuç almak için, öncekileri aşan zorlu yeni gö-
revlerin üstlenilmesi gerekiyor. Bu çok açık.

İşçi sınıfının tam kurtuluşunu sağlayan toplumsal devrim, ileriye, sonuna
dek giden, köklü değişiklikler geliştiren bir devrimdir. Böylesi radikal bir devrim,
emekçi sınıfın örgütlü kavgasıyla zafere ulaşır. Örgütün biçimi, sınıf savaşının
akışı içinde son halini alır. Bu, kendiliğinden olmaz; gelişen harekete örgütlü bir
biçim vermede başat rol oynayan devrimci sınıfın kendisidir, onun yaratıcılığıdır.

Eylem içindeki kitlelerin burada gözettikleri oluşan örgütlerin, dönemin ge-
rektirdiği, emekçilerin mücadelesinin gereksinimini karşılayacak ve harekette
yeni bir kalkış noktası olacak yetenekte olmasıdır.

Her ülkedeki sınıf mücadelesinin somut gelişimi bu sorunu gündeme getir-
miş ve onu pratik olarak çözmüştür.

Bunun nasıl çözüldüğünü ilk olarak 19. yüzyılın toplumsal devrimlerinde
görüyoruz. Tarihin kapitalizm altındaki akışı Avrupa'da ve Fransa'da, 1848 Dev-
rimini gündeme getirdiğinde, Paris işçileri de Haziran Ayaklanmasıyla devrimde
yerini aldı. İşçi ayaklanması birçok etkene bağlı olarak yenilgiye uğradı. Paris
işçi sınıfı bundan 23 yıl sonra, 18 Mart 1871'de ayaklandıklarında, 1848'de ayak-
lanan işçilerden daha ileri gittiler. Örgütsel düzey ve bilinç bakımından daha iyi
bir noktadaydılar. Sınıf savaşında daha iyi bir yer edinmelerinin altında Komün
tipi ileri devrimci bir örgüt yaratmaları yatıyor. Toplumsal kurtuluş ancak, Komün
gibi, sınıf örgütlenmesinin yüksek bir biçimiyle gerçekleştirilir. Komün, prole-
taryanın evrensel kurtuluşunun, emeğin tam kurtuluşunun politik biçimidir.

İşçi hareketi, her ülkede çeşitli aşamalardan geçer. Sınıf örgütlenmesi de,
her aşamanın somut durumuyla bağlantılı olarak şekillenir. Hareket her aşama-
nın görevlerini yerine getirirken, giderek tüm bu süreçleri boyunca deneyimli ve
yetkin duruma gelir.

Rusya'da sosyalist proletarya, birbirini izleyen sınıf savaşının çeşitli aşama-
larından geçerek, en sonunda Ekim 1917'de sosyalist devrimi gerçekleştirecek
bir düzeye gelir. O güne kadar ki en kapsamlı yığın örgütleri olan sovyetler, tari-
hin tüm bu akışı boyunca ortaya çıkar ve gelişim gösterir. Sovyetler önceden or-
taya çıkmamış ve iki devrimin deneyimine sahip olmamış olsaydı, Ekim Devrimi
kısa sürede zafere ulaşamazdı. Devrimci işçiler ve Lenin'in önderliğindeki ko-
münistler, her aşamanın getirdiği ve gerektirdiği zorlu görevleri üstlenmeselerdi,
sosyalist devrimin zaferi bu kadar kısa zamanda başarılamazdı. Ama onlar önceki
görevlerle yetinmediler, yeni koşulların zorunlu hale getirdiği, ek görevleri de
yerine getirdiler.

20. yüzyılın toplumsal devrimlerinin hem ortak yanları vardır hem de her ül-
kedeki özgül yanları. Doğu Avrupa devrimleri, emperyalist, faşist işgal altında ge-
lişti. Vietnam, Kore, belli dönem için Çin'de devrimler emperyalist işgal altında
gerçekleşti. Latin Amerika'da ise devrimci mücadele başka koşullarda yürütüldü.
Ülkelerin siyasal ve toplumsal koşullarındaki tüm farklılıklara karşın, buralarda
mücadele yürüten örgütlerin ortak yönleri, işçi sınıfının ve emekçi halkın sava-
şan örgütleri olmalarıdır. Devrimci ve savaşçı örgütler olarak hareket ettikleri için
devrimin öncü ve sürükleyici gücü oldular. Bu koşullarda bu nitelikte olmayan
hiçbir siyasi ve toplumsal örgüt halk kitleleri içinde gerçek bir güç durumuna ge-
lemez.

O güne dek verilen mücadele sonuç getirmediği için, var olanla kalınamaz.
Kazanmak için daha fazlası gerekir. Mücadeleci emekçi güçleri, her yeni du-
rumda, değişen koşullara yanıt veren eylemlerle daha ileriye giderek emekçile-
rin kurtuluş hareketini başaran bir konuma yükseldiler.

Türkiye'de, daha öncesi olmakla birlikte, devrimci mücadele gerçek an-
lamda, 68'de başladı. 71'de doruk noktasına çıktı. Oportünist sosyalizmin hare-
ket tarzı, reformist çerçeveyi aşmadı. Parlamenter mücadele, barışçıl yol, sendikal
örgütlenme başlıca çalışma biçimidir. Dolayısıyla sınıf kavgasının gelişimine
cevap verememiş ve ayak uyduramamıştır. Denizlerin devrimci mücadelesi böyle
bir ortamda doğdu. Onlar var olanın ötesine geçtiler ve devrimci mücadelele-
riyle, sınıf kavgasını daha ileri bir düzeye çıkardılar. Sınıf mücadelesinde girilen
yeni dönemin hareket tarzı, artık devrimci bir tarzdır.

Gerçek komünist hareket, önceki dönemin yarattığı tüm devrimci değerleri,
yeni dönemde, işçi sınıfının toplumsal kurtuluş kavgasına taşıdı. Emekçi kitleleri
devrimci temelde ayağa kaldırdı. Hiçbir zaman var olanla yetinmedi, kavgayı
daha ileri götürdü ve ona yeni değerleri kattı.

Dönemin en önemli görevlerinden biri -ve en başta geleni- komünist örgüt-
ten, komünist partiye varılmasıdır. Genişleyen, olgunlaşan, ilerleyen, büyüyen
ve daha ileri düzeye çıkan bir işçi sınıfı hareketi, ancak devrimci bir komünist
parti tarafından yönlendirilebilir. Bu, sınıf kavgasında yeni ve ileri bir aşamadır.

12 Eylül boyunca, örgütlü devrimci mücadeleyi, kesintisiz olarak sürdüren
tek güç olan, devrimci komünist parti, 90'lı yıllar geldiğinde, Leninist Parti dü-
zeyine yükselerek, komünist mücadeleyi daha ileri bir noktaya taşıdı. O güne
kadar verilen mücadele yöntemleri yetinmedi ve zorlu görevler üstlendi. İç sa-
vaşın çelikleştirici okulundan geçen parti, yeni bir toplumsal ayaklanmalar ve
toplumsal devrimler çağının partisi olarak önderlik görevlerini üstlendi. Teori ve
pratiği ile yüksek devrimci niteliklere sahip bir parti, devrimi zafere götürür.

Türkiye ve Kürdistan'da halkların yıllarca sürdürdüğü ve her koşulda varlı-
ğını koruyan devrimci mücadele Haziran 2013'te Gezi'de bir ayaklanmaya dön-
üştü. 6-8 Ekim'de de Kürdistan'da Kobani ayaklanması patladı. Böylece kitlelerin
toplumsal kurtuluş kavgası, Kürt Halkının ulusal ve sınıfsal kavgası en yüksek
aşamasına vardı. Bu sınıf kavgasının bütün gidişatını etkileyen yeni bir durum do-
ğurdu.

Ayaklanma yüksek biçimine kadar gelen Türkiye ve Kürdistan'daki müca-
dele, her devrimci ayaklanmada olduğu gibi, kendi örgütsel dayanaklarını oluş-
turdu: Taksim Komünü, birçok yerde kurulan halk meclisleri (konseyleri).
Kitlelerin devrimci komite ve konseylerde (halk meclislerinde) örgütlenmesi git-
gide yaygınlaşıyor.

Burası çok açık; dönemin gerektirdiği devrimci yığın örgütlerine dayanmak
tek başına zafer getirmez; zafer emekçilerin devrimci savaşından doğar. Dev-
rimci savaş ise, mücadelenin ulaştığı en ileri düzeyden devam ederse sonuç ge-
tirir.

YENİ GÖREVLER
BAŞYAZI C. Dağlı

Kim yadsıyabilir ki? Bugün bir
kadın akla gelebilecek her türlü sebepten
öldürülebiliyor; farklı coğrafyalarda öl-
dürülmenin yanı sıra asitle sakatlanabi-
liyor, yakılarak, taşlanarak katledi-
lebiliyor. Katilleri ise hızla aklanıyor,
sistem tarafından haklı çıkarılıyor...

Öyleyse kadına savaşmaktan başka
ne düşüyor? Her tür ezilmeyi, aşağılan-
mayı, tacizi, tecavüzü, alınıp satılmayı
kuluçka makinelerine çevrilip evlerde
hapsedilmeyi kabullenerek kölece ya-
şamı kabullenebilir ya da insanca, eşit,
özgür bir yaşam için savaşabilir.

22 yaşında üniversite öğrencisi Da-
nimarkalı Joanna Palani de yaşanan acı-
lara dayanamayan genç bir kadın. Ve
rahat, mutlu, görece özgür yaşamını ge-
ride bırakarak Rojava'ya geliyor, kadın-
ların, çocukların yaşamları için silah
kuşanıp IŞİD'e karşı savaşıyor.

“Televizyonlarda acı çeken insanla-
rın görüntülerini görüyordum. Artık
benim için dayanılmaz bir hal aldı,
orada yaşanan acılar. Farkındaydım, gi-
dersem hayatımı kaybedebilirdim, ancak
benimkisi, oradaki insanların hayatın-
dan daha önemli değildi. Evet, dünyanın
en iyi ülkelerinden birinde yaşıyordum

ama o masum insanların acı içerisinde
kıvranmasına da razı gelemezdim. Ve bir
gün mücadeleye katılmaya karar verdim.
Danimarka’dan uçakla Irak’a geçtim”

diyerek anlatıyor bu yola çıkışını.
“Bir kadın, hiçbir şey için öldürüle-

biliyorsa, her şey için savaşabilir. Top-
lumsal özgürlük ancak kadınların
özgürleşmesiyle gerçekleşebilir.” diyor
ve pek çok acı ve vahşete tanıklık etti-
ğini anlatıyor. Tecavüze uğrayan, bu ne-
denle ölen, doğum yaparken ölen 10-11
yaşındaki kız çocuklarına tanık olan Jo-
anna Palani, artık yaşanan vahşete daya-
namayarak ülkesine dönüyor...

Ve elbet özgürlük için savaşmanın
bedelleri var. Savaş sırasında ölmemiş-
seniz, ülkeniz sizi “neden savaşa gittin”
diyerek gözaltına alabiliyor, tutuklayabi-
liyor. Joanna Palani, geçtiğimiz hafta-
larda gittiği ülkesinde, “savaşa gittiği
için potansiyel tehdit” olarak görüldüğü
için pasaportuna el konuldu ve yargılan-
maya başlıyor...

Yeryüzündeki acıların dinmesi, tüm
çocukların kırmızı elmalar gibi gülebil-
mesi için, yüzlerini bile görmedikleri in-
sanlar için ölebilecek daha fazla
kahramana ihtiyaç var. Yaşanan acılar
derinleştikçe, düşman daha da pervasız-
laştıkça, daha fazla isimsiz kahraman do-
ğuyor, doğacak. Yeryüzü aşkın yüzü
oluncaya dek...

Hiçbir Şey İçin Öldürülebilen Her Şey İçin Savaşabilir

“Farkındaydım, gidersem
hayatımı kaybedebilirdim, ancak
benimkisi, oradaki insanların ha-
yatından daha önemli değildi”

Yaşam Yeniden Üretiliyor
İdil'de inşa çalışmalarında yer alan kadınlar, ilk olarak

kültürlerinin bir parçası olan tandırları yeniden inşa ediyor.
Tandırların bilinçli olarak hedef alındığını söyleyen ka-

dınlar, "Çünkü tandırlar aile bütçesine katkı sağlıyor” diyor ve
her evin bahçesinde kendi ihtiyaçlarını sağlayan sebzeler,
meyveler yetiştiğini anlatıyorlar.

Kadınlar, devletin tüm bunları yok ederek ailelere kendi
kendini geçindirme şansı bırakmadığını anlatıyorlar.

Sur'da 8 Ocak Cuma günü başından vurularak kat-
ledilen 17 yaşındaki Rozerin Çukur'un cenazesi 5 ay
sonra DNA ile teşhis edildi. Aylardır çocuğunun cena-
zesini bulmak için savaşım veren Rozerin'in annesi, 7
Haziran günü kızının bedenini toprağa verdi.

Saray'da Kütüphane Ve Konser Salonu
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sarayın bahçesine kütüphane ve

konser salonu inşaa edileceğini açıkladı.
650 milyon lira harcanarak yapılacak Ek Hizmet Binası, sa-

rayın güney kısmına inşa edilecek.
Saray kütüphanesinin tamamlanması-

nın ardından, Ankara Bahçelievler'de bu-
lunan Milli Kütüphane kapatılacak ve
içerisindeki tüm kitap ve belgeler saray kü-
tüphanesine taşınacak. Bunun yanı sıra İs-
tanbul'da çeşitli saray ve kütüphanelerde
bulunan Osmanlı İmparatorluğu'na ait
resmi arşivler ile değerli kitaplar da Anka-
ra'ya getirilecek.

Bu haberin duyulması üzerine Tiyatrocu Kemal Oruç'un, son
oyunları olan “Hamlet Delisi” oyunundan paylaştığı bir bölümü
yayınlamak istedik bizler de:

POLİS: Basķanın oğlu Hamlet'in emridir. Oyuncuları bana
getirin, dedi!

WILLY: Hamlet’e soÿle, o buraya
gelsin!

POLIṠ: Sesini yuk̈seltme! Bana
kalsa hepinizi su̧racıkta gebertirim.
Ama emir var! Hamlet sizin namınızı
duymus ̧ ve onun için bir oyun oynama-
nızı istiyor.

BRIGITTE: Hah! Sa̧ka mı bu?
WILLY: Sarayda oyun oynamayız

biz! Bizi izlemek istiyorsa buraya gel-
sin!!!

Artvin Hala Siyanürlü Maden
Saldırılarıyla Karşı Karşıya

Sermayenin yeni talan alanı Artvin.
Yemyeşil yaylalarıyla ünlü Artvin'de Cerat-
tepe'nin ardından sırada Hod Köyü var.

Artvin Cerattepe'de maden çalışmaları-
nın yasal olarak durdurulmuş olmasına kar-
şın, çalışmaların sürdüğü haberleri geliyordu.
6 Haziran günü, aralarında Artvin Barosu,
Ticaret ve Sanayi Odası, Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği, Muhtarlar Derneği, Taş-
lıca Kooperatifi ve TMMOB Artvin
temsilcilerinin yer aldığı 7 kişilik heyetle birlikte Yeşil Artvin Der-
neği Başkanı Nur Neşe Karahan, valiliğe giderek, Cerattepe mev-
kinde maden şirketinin çalışma yapıp yapmadığını görmek için
haftada bir kez heyetle birlikte bölgeye çıkmak için izin istedi.

Vali Yardımcısı ise “bu denetimlerin görevli kurumlarca ya-
pıldığı, mevzuat dışındaki kişi ve taraflara kontrol ve denetim yet-
kisi verilemeyeceğini” söyledi.

Bölgede maden çalışması yapılıp yapılamayacağını incele-
mek üzere görevlendirilen bilirkişi ise, 7 Haziran günü “bölgede
maden çalışması yapılabilir” raporu verdi.

Aynı şekilde Artvin'in Hod Köyü (yeni adıyla Yukarı ve
Aşağı Maden köyleri)'nde açık altın işletmesi ve siyanür havuzları
kurmak isteyen Kanada menşeli AMG madencilik şirketine geçen
yıl Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, ‘ÇED gerekli değildir’ kararı
vermiş; yöre halkı da bu “ÇED gerekli değildir” kararının iptali
için dava açmıştı.

6 Haziran günü dava kapsamında Yukarı ve Aşağı Maden
köylerinde bilirkişi heyetleri keşif incelemesi yaptı. Heyetin ge-
lişi nedeniyle aşağı Maden köyü girişinde toplanan grup, yol ke-

narında karşılıklı dizilerek, ‘Madene hayır’
yazılı atkılar açtı.

Köylüler, “Biz köyümüzün tarihi ve do-
ğasıyla yaşamasını istiyoruz. Şu ya da bu bi-
çimde yok olmasına izin vermeyeceğiz.
Biliyoruz ki altın madeni işletmeciliği girdiği
yeri batırıyor ve bu nedenle köyümüze sahip
çıkıyoruz. Hod insanı çalışkan ve her kul-
varda başarılı olan insanlardır. Bu aynı genel
bir saldırının parçasıdır. Orada HES yap, bu-
rada maden, yık, yak patlat! İşte biz buna

karşı çıkmak ve köyümüze sahip olmak için buradayız. Çok doğru
ve onurlu bir iş yaptığımızı düşünüyoruz. Gayet demokratik yol-
larla da anlatmaya çalışıyoruz. Bilirkişileri bekliyoruz” diyor.

Köylülerin avukatları da “Böyle bir fabrikanın siyanür ha-
vuzlarının içinde barındıran bir fabrikanın burada kurulması
demek zaten arama ruhsatına konu alanlara gidip baktık bu baş-
langıç aşaması bile köyde tahribat yaratmış. İşletme aşamasına
geçildiği zaman köyün yok olmaması köyün kültürün tarımsal faa-
liyetlerin kültürel faaliyetlerinin yaşam alanlarının yok olmaması
imkansız şimdi Artvin’e baktığımız zaman Artvin maalesef yeril
altında bir zenginlik barındırıyor fakat birde yerin üstünde ola-
ğan üstü derecede doğal zenginlik ve doğan güzellik. Maden Köyü
Artvin’imizin tarihi kültürel açısından çok zenginlik barındıran
bir köyü köylülerinde burada madene karşı olağan üstü bir di-
renci söz konusu. Burada fabrikalar kurulduğunda köy heyelan ve
sellerle yok olacak. İçme suları şirketin eline geçecek” diyor.
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Baş tarafı 1. sayfada
İkinci gelişmenin kaynağı yine ABD idi.

Rıza Sarraf nam kişinin gizemli bir şekilde
ABD’ye gidip orada tutuklanması; ABD’li sav-
cının 17-25 Aralık dosyasına gönderme yap-
ması ve yolsuzluğun belgelerinin kendilerinde
olduğunu açıklaması “soruşturma Türkiye’ye
mi -yani RTE’ye mi- uzanıyor” sorusuna yol
açtı.

Üçüncü gelişme ise Almanya kaynaklı
oldu. Alman Parlamentosu, “Ermeni Soykı-
rımı” tasarısını neredeyse oybirliği ile kabul
etti. Oysa çok değil, haftalar öncesine kadar
Merkel’le RTE’nin yedikleri-içtikleri ayrı git-
miyordu. Tasarının kabulünün pratik bir değeri
yok; amacın burun sürtmek olduğu açık.

Birbirinin ardından gelen bu gelişmelerden
bir ara sonuç çıkarabiliriz: RTE’nin esip gürle-
melerine bakarak onun emperyalist devletlere

boyun eğdirdiğini; isteklerini kabul ettirdiğini
düşünmek büyük bir yanılgıdır. Emperyalistler
eninde sonunda boyun eğdirirler. Elbette bu
güçlerini olur olmaz durumlarda değil, gerekli
ve zorunlu gördüklerinde kullanırlar.

Çok açık; ABD ve Avrupalı emperyalist-
ler kendi durum ve konumunu abartan, deyim
uygunsa çizmeyi aşan RTE’yi burun sürtme yo-
luyla hizaya çektiler.

Almanya’nın “Soykırım”ı kabul etmesinin
ardından Başbakan kılığındaki adamın “Al-
manya ile ilişkilerimizin kötüleşmesi beklen-
memeli” yollu açıklaması RTE’nin ve devletin
açıklaması olarak okunmalıdır. Burun sürtülm-
üştür, mesajın alındığı bildirilmiştir.

Peki ötesi? Ötesi yok; en azından şimdilik.
RTE’nin kişi olarak gözden çıkarılıp çıka-

rılmayacağının bir önemi yok ama ABD ve
diğer emperyalistlerin Türkiye’yi gözden çıka-
racaklarını, Türkiye ve Kürdistan birleşik dev-
rimiyle baş başa bırakacaklarını düşünmek
safdil bir beklentidir.

Bu konuda şüphesi olanlar, Cizre, Nusay-
bin, Şırnak, Sur, Yüksekova gibi Kürdistan il-
leri yerle bir olurken ve insanlar diri diri
yakılırken emperyalistlerin kıllarını kımıldat-
mak bir yana Türk ordusuna, hükümetine, dev-
letine tam destek verdiklerini akıllarına
getirsinler.

Faşizmi neredeyse tek kişinin varlığına in-
dirgeyen, Meclisi dahi “halkın iradesini temsil
eden”, “ileri kurum” diye yutturmaya kalkışan
uzlaşmacılara önerimiz soruna bu açıdan bak-
malarıdır.

Sorunun temeli ne RTE’dir ne de AKP’dir.
Bu iki figür ancak devrimin bastırılmasında et-
kili bir rol oynadıkları; karşı-devrim cephesi-
nin toparlanmasında, savaşma kapasitesinin
artırılmasında, karşı-devrimin kitle temelinin
örgütlenip sahaya sürülmesinde etkin bir rol
oynadıkları sürece makbuldürler.

Emperyalistler, Türkiye ve Kürdistan’da
karşı devrim cephesinin önemli bileşenleridir.
Emperyalistlerin askeri, mali desteği olmadan

karşı-devrim cephesi devrim karşısında bir
hafta dahi dayanamaz. Emperyalistlerin temel
önceliği, birleşik devrimin bastırılmasıdır.

Ne var ki, emperyalistler olgulara ve savaş
alanındaki duruma bakarak, RTE ve şürekası-
nın, bu konuda pek başarılı olamadıklarını dü-
şünmeye başlıyorlar. Dinci faşist iktidarın
varlığının bile devrim cephesinin genişleme-
sine, düzene ve onun destekçilerine öfke ve
kızgınlığın artmasına yol açtığını görmemek
için kör olmak lazım; emperyalistlerin kör ol-
duğunu düşünmek için bir neden yok.

Şimdi başlıktaki sorunun yanıtına dönebi-
liriz. RTE’nin üstünün çizildiğinden söz etmek
için henüz erken.

Ancak devrim karşısındaki başarısızlık yü-
zünden emperyalistlerin homurdanmaları açık
ve gerektiğinde at değiştirmek için hazırlık
yaptıkları çok net görülebiliyor.

Editör
RTE GÖZDEN ÇIKARILIYOR MU?

2.Roboski Katliamı
Adı artık katliamlarla, kaçak-

larla anılan bir köy... Uludere, halk
arasındaki adıyla Roboski... Ka-
dınlarının çocuklarını gencecik ya-
şında toprağa verdiği, karalar
bağladığı bir köy...

2011'de 34 köylünün katledil-
diği Roboski de 29 Mayıs akşamı
saat 21.30 civarında aynı yerde ka-
çakçı olduğu düşünülen kafile
havan toplarıyla bombalandı.

Bomba seslerini duyan köylü-
ler, 5 yıl önce olduğu gibi patla-
maların olduğu yere yürüdü.

Sınır ticareti yaparken saldı-
rıya uğrayanların yaklaşık 15 kişi
olduğu söylenirken, bombalamada
1 kişi öldü 6 kişi yaralandı. Yaralı-

ları halk kendi imkanlarıyla kamyonetlere koyup taşırken olen kişinin 18 yaşındaki Vedat Encü olduğu
öğrenildi.

Roboskililer büyük bir öfke ve yas ile Vedat Encü'nün evi önünde toplandılar, sabah saatlerine
kadar bekleyişi sürdürdüler.

Hastaneye kaldırılan yaralılardan Yılmaz Encü de önce bacağını, 3 gün sonra da hayatını kaybetti.
Vedat ve Yılmaz Encü'yü de diğer katledilen Roboskililerin yanına gömmek isteyen ailelere dev-

let izin vermedi. Roboskili analar da, “artık 36 çocuğumuz var” diyorlar.

Hurşit Külter Nerede?
DBP Şırnak İl Yöneticisi Hurşit Külter, 27

Mayıs günü Şırnak'ta gözaltına alındı, ancak ara-
dan 10 gün geçmesine karşın haber alınamıyor. Ne-
rede tutulduğu, yaşayıp yaşamadığı bilinmiyor.

Sosyal medyadaki özel harekâtçı hesapların-
dan Hurşit Külter'in gözaltına alındığına dair me-
sajlar paylaşılmasına rağmen, emniyet müdürlüğü
ve savcılık gözaltına alındığını kabul etmedi.

Devletin son yıllarda yeniden “infaz” ve “kay-
betme” yolu ile katliamlar yaptığı herkesçe bilinen
bir gerçek olduğu
için, aile tüm top-
luma duyarlılık çağ-
rısı yapıyor ve “bir
kişinin daha gözal-
tına katledilmesine
izin vermeyelim”
çağrısı yapıyor.

5 Haziran itiba-
rıyla hiç bir haber
alınamamış olması,
tüm toplumda infaz
endişesi yarattı. 30
Mayıs günü HDP
avukatları tarafından
BM'ye başvuru yapı-

lırken, İHD de 3 Haziran günü AİHM'e başvurdu.
Avukatlar, Hurşit Külter için acilen tedbir kararı
alınmasını istediler. BM ve AİHM başvuruyu
kabul ederken, AİHM Külter'in akıbetinin Türkiye
devletine sorulması yönünde karar verdi.

Hurşit Külter'in “kayboluşunun” 10. gününde
ise, son olarak 23. Jandarma Sınır Tümen Komu-
tanlığı'na götürüldüğü öğrenildi. Görgü tanıkları,
Külter'in 27 Mayıs akşamı özel harekatçılar tara-
fından gözaltına alındıktan sonra "Şortlan" diye
tabir edilen zırhlı araca bindirilerek, Şırnak Emni-
yet Müdürlüğü'ne bağlı Gümüştepe Özel Harekat

Şube Müdürlüğü'ne
götürüldüğünü, bu-
rada 7 gün süren iş-
kencenin ardından
23. Jandarma Sınır
Tümen Komutanlı-
ğı'na götürüldüğünü
anlatıyor. Görgü ta-
nığı, Külter'i tüme-
nin nezaretinde
gördüğünü ve 9 gün
boyunca işkenceye
maruz kaldığı için
bitkin olduğunu
gözlemlediğini söy-
ledi.

Ankara'daki 6 Mayıs anmasına
İzmir'den katılmış olan bir Müca-
dele Birliği okuru gözlemlerini ak-
tarmış. Onu paylaşıyoruz sizlerle...

Deniz, Yusuf, Hüseyin'in idam edil-
işlerinin 44. yıldönümünde, mezarı ba-
şında anma nedeniyle İzmir'den Ankara'ya
gidilecekti. Mayıs ayının ilk günlerinde
havaların bazen serin bazen sıcak oluşu ve
polen yoğunluğu bende bir rahatsızlık ya-
rattı. Günleri karıştırdım. Neyse ki gelen
telefonla Ankara'da havanın yağışlı ol-
duğu, tedbirli olmam konusunda uyarıl-
dım. Saatime baktım, apar topar
hazırlandım, bizi götürecek otobüsün top-
lanma yerine ulaştım. Herkes kıpır kıpır,
heyecanlı ve neşeliydi. Hemen otobüsteki
yerimi aldım. Yolculuk başladı. Başlar
başlamaz gençler otobüs firmalarının bir-
birleri arasındaki rekabeti aratmayacak bir
hizmeti aksaksız sundular. Yaşanan bir re-
kabet değildi, devrimci bir yaşam biçimi
olan paylaşımdı. Evde hazırlanıp getirilen
yiyecekler içecekler kolektif ruh içeri-
sinde, dayanışma halinde paylaşıldı. Pay-
laşımlar ve marşlar yolculuk boyunca
devam etti. Kolektivizmin bir şahikasıydı
yaşadıklarımız.

6 Mayıs sabah saat 09.30'da Karşı-
yaka Mezarlığının ikinci kapısında idik.
Anma saat 10.00'da başladı. Hemen giriş
kapısında yürüyüş kolu oluşturuldu, slo-
ganlar eşliğinde, Mücadele Birliği, Dev-
rimci İşçi Komiteleri, Devrimci Öğrenci
Birliği, Emekçi Kadınlar ve Devrimci
Emekçi Komiteleri flamalarıyla yüründü.
Düz yolda ilerlerken mezarlığa yakın
yerde, tam karşımızda büyük boy Deniz

posterli pankart yolu kapatmıştı. Bize sağa
dönün komutunu veriyordu. Pankartın al-
tında “Devrim Ya Ruhunuzdadır Ya Hiç-
bir Yerde” yazıyordu. Coşku daha da arttı
ve sloganlar daha gür çıktı. Mezarlığın ba-
şına vardığımızda yolun her iki yanına fla-
malarla birlikte tek sıra halinde dizildik.
Program başladı. Karşımızda büyük bir
pankartta Deniz duruyordu. “Deniz İsyan
Devrim” Mücadele Birliği imzalıydı.
Program konuşmalar ve müzik eşliğinde
devam etti.

Mezarlığa sürekli tek tek kişiler ya da
arkadaş grubu halinde gelişler oluyordu.
Gelenler önce muhakkak mezarları göre-
cek, temas edecekti. Deniz, Yusuf, Hüse-
yin'in mezarına karanfil bırakarak
görevler yerine getiriliyor. Bu dikkat çe-
kici bir durumdu. Neydi insanları Deniz-
lerin mezarına çeken, kalabalığı yararak
mezarlara ulaşan, ulaştıran his ve duygu.
Gelenler bu üç mezara tapıyorlar mıydı?
Gencinden yaşlısına, kadınından çocu-
ğuna kadar. Denizlerin mezarını ziyaret
edenlerin çoğunluğunu yoksul halk oluş-
turuyor. Denizle birlikte ve Denizin isyanı,

devrim sevdası bu yoksul
halkın gönlünde yer edin-
miş, işçiler emekçiler ezi-
len halklar için umut
olmuştu. Bunun içindir ki
“Deniz İsyan Devrim”
sloganı bugünün anla-
mını ifade ediyordu. “De-
nizleri Anmak Onlar Gibi
Savaşmaktır” sloganı
Türkiye ve Kürdis-
tan'daki durumu özetli-
yordu.

Bir buçuk saatlik
zaman diliminde Denizler anlatıldı,
THKO'nun kuruluş bildirgesi, üç isyancı-
nın idam sehpasında dünya devrimci ka-
muoyuna haykıran son sözleri okundu.
Sonra, idamlara karşı hemen eyleme
geçen, böylece siper yoldaşlığının simgesi
haline gelen Mahir'in mezarına doğru
“Yaşasın Siper Yoldaşlığı” sloganıyla yü-
ründü. Ulaş Bardakçı'nın mezarı ziyaret
edildi. Siper yoldaşlığının devrimci daya-
nışmanın muazzam örneğidir, devrimci
duruştur bu sergilenen. Bizlere bırakılan
bu gün bile ihtiyaç haline gelen mirastır.
Mahir ve Ulaş'ın mezarları başında yapı-
lan konuşma ve anmadan sonra, yürüyüş
kolu Halit Çelenk'in mezarlığına yöneldi.
Halit Çelenk o dönemin zor koşullarında
Denizlerin avukatlığını yapmıştı. Faşist
devletin bir çırpıda verdiği idam kararı ile
6 Mayıs gecesi gerçekleşen bu idamların
canlı tanığıydı. Halit Çelenk için zor bir
geceydi. Deniz, Yusuf, Hüseyin'in idam-
ları gözlerinin önünde gerçekleşmişti. Ağ-
layarak dile getiriyordu bunu. Denizlerin
“Şekibe ablaya selamlarımızı söyleyin

bize çok emeği geçti” sözleriyle birlikte.
Mücadele Birliği yürüyüş kolunun

son durağı “Türküler yanmaz, Pir Sultan-
lar ölmez” sloganıyla Sivas şehitlerinin
mezarlığı oldu. Konuşmalar yapıldı, slo-
ganlar atıldı. Böylece Mücadele Birliği
devrimci geçmişe dair görevini yerine ge-
tirdi.

Geriye dönüp baktığımızda yapılan
konuşmalar haykırılan sloganlar neydi...
Neyi anlatıyordu? Neyi çağrıştırıyordu?
“Denizleri Anmak Onlar Gibi Savaşmak-
tır” sloganı günün anlamı önemi için neyi
ifade ediyor. Altmışlı, yetmişli
yılların başında Türkiye dev-
rimci hareketinde yaşanan
parlamenter legalizmdi. Mark-
sizmin-leninizmin tahrifi, tah-
ribatı idi. Gelişen devrimci
gençlik hareketi bu parlamen-
ter legalizmden kesin bir ko-
puştu. Bugün gelinen son
süreçte, Denizlerin yolu em-
peryalizme ve emperyalist
yerli uşakları kapitalizme karşı
işçi-emekçilerin kurtuluşu
olan isyan ve şiddete dayalı
devrimdi. Denizlerin isyanının ve şiddete
dayalı devrimin altı oyuldu içi boşaltıldı.
Deniz, Mahir, Che artık bir anahtarlık bir
tişört olarak piyasaya sunulmuştu. Bunu
yapan sermayenin kar mantığını anlamak
zor değil. Öyleyse bunu yapan “sol” “sos-
yalist” kesime ne demeli. İdeolojik-poli-
tik olarak da tahribata uğratıldı Denizler.
Deniz, genç, yakışıklı, kemalist, barışçı,
uzlaşıcı, kimseyi öldürmemiş, şiddete baş-
vurmayan bir kişilik gibi lanse edildi. “Biz
Deniz'in arkadaşları olarak...” diyor ve
devam ediyorlar, yoldaşları olamayan “ar-
kadaşları”; “Deniz iyi ki kendi fikir ve dü-
şüncelerini yazıya dökmedi. Deniz
üzerine pek fazla polemik olmuyor.” Böy-
lece yazılı olmayan görüşleri hakkında

Deniz'i kendine çeker, uydurur, kırpar, dü-
zenin kanalına akıtırlar “arkadaşları”.
Düzen partisi CHP gibi...

Reformist ÖDP, TKP, EMEP vb. gibi
partilerin Denizleri sahiplenmeleri de tu-
tarsızlıktır. Büyük bir tutarsızlık içerisin-
dedirler. Denizlerden kalan silahlı
mücadeleyi, silahlı devrim perspektifini
reddettiğinizde, düzen dışı örgütlenmeyi
ve devrimci ruhu bir yana bıraktığınızda
Denizlerden sadece kuru bir imge kalır.
İşte buradan yola çıkılarak “Denizleri
Anmak Onlar Gibi Savaşmaktır” sloganı

bizleri Deniz'in yoldaşı yapıyor. Bu slo-
ganla “Deniz bizim! Çekin üzerinden kirli
ellerinizi, bizler yaşatacağız Denizlerin aç-
tığı silahlı mücadele yolunu” denmekte-
dir.

Özgürlük armağan olarak alınan bir
şey değil, bedel ister. Ya boyun eğersin ya
da bedel ödersin. Şayet mücadele ruhun
yoksa, dünyanın en özgür (kapitalizmde
varsa) ülkesinde yaşasan da, uşaklığa alı-
şık uyuşuk olsan da yine de özgür ola-
mazsın.

“Devrim Ya Ruhunuzdadır Ya Hiç
bir Yerde” sloganı günün önemli sloganı
olarak öne çıkıyor.

İzmir'den
Bir Mücadele Birliği Okuru

“Devrim Ya Ruhunuzdadır Ya Hiç bir Yerde”
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Sur, Nusaybin ve Şırnak… Bu kentlerin son halini görenler şu
anda dünyanın en şiddetli iç savaşının yaşanmakta olduğunu anla-
makta gecikmez. Yıkımın boyutu, ancak müttefik bombardımanı son-
rası Dresden, atom bombasının enkaza döndürdüğü Hiroşima’yla ya
da Stalingrad’la karşılaştırılabilir. Bu görüntüyle, meclis bünyesinde
HDP’nin varlığı açık bir çelişkiydi ve bunu en çok dile getirenler
JÖH-PÖH adına konuşanlardı: “Biz burada bombayla havaya uçuyo-
ruz, onların temsilcileri Ankara’da rahatça dolaşıyor” diyorlardı. Bir-
birini besleyip yükselen şiddet sarmalıyla iç savaş, günlük politikayı
kendi katı yasalarına uymaya zorluyor. Gerçekte, HDP’yi hedef alan
dokunulmazlık yasası, JÖH-PÖH’ün kan dökme azmini kıran bir du-
rumun ortadan kaldırılmasıdır.

Oysa, birbiri ile çelişen bu görüntü, en başta devrimci sınıf ve
partilerin derdi olmalıydı. Çünkü geçici ve önemi sınırlı parlamenter
başarıların, devrimci iç savaşın yükselişini nasıl önlediğini anlamak
için, öyle yüksek politika bilgisi olmasına gerek yok. Kürt halkının
devrimci ögeleri için durumun çelişkisi apaçıktır; eğer Kürt halkının
geniş yığınları, bu azgın faşist teröre anlayacağı dilden bir ayaklan-
mayla cevap veremiyorsa, bu tutum eksiliğinde aslan payını parla-
menter mücadelenin yarattığı tahribata vermek gerekir. HDP’nin
meclisteki varlığı, Kürt halkına 6-8 Ekim şanlı ayaklanmasının o uğur-
suz akıbetini hatırlatıyor. Ne kadar kahramanca çarpışsa ve ne kadar
kanını feda etse de, her şeyin bir anda heba edileceği bir uzlaşma ola-
sılığı, en çok, HDP’nin meclisteki varlığıyla kanıt buluyor. Devrimci
yığınlar, süslü laflarla değil, yaşamın kendisine ve gerçek deneyimle-
rine bakarak bir hükme varırlar; bu yüzden, “barışçı legal siyaset de
sistem dışı devrimci siyaset de ortak araçlarla, birleşik temelde yürü-
tülecektir” (Atılım) laflarının altındaki baklayı çok iyi görüyorlar.

Birbirini besleyen şiddet sarmalında yükselen iç savaş devrimci
sınıf ve katmanları, hiçbir ara yol, oyalama taktiği tanımadan doğru-
dan silahlı ayaklanmanın sorunlarına odaklarken; başka bir deyişle,
devrimci yığınları yüksek politik kapasiteye ulaştırırken; tersine, aynı
şiddet devrimin kararsız parti ve gruplarını burjuva siyasetin düşük
profilli kulvarlarına fırlatıyor. Bütün sınıfları derinden sarsan iç savaş,
politik partilerin üniforma ve silah tarakalarıyla örtmeye çalıştıkları
tüm ideolojik deformasyonu açığa çıkartıyor. Kimsenin ardından göz-
yaşı dökmediği merhum TKP’nin hatta II. Enternasyonal’in ruhu ye-
niden ortalıkta dolaşıyor.

Devrimin yarı gönüllü dostları, burjuva kulvarlara çıkan yola bir
hamlede girmediler. Bu noktaya adım adım geldiler. Bu konudaki son
adımları, faşizmi tekelci sermaye egemenliğinden ayırıp, salt AKP ile
özdeşleştirmeleri olmuştu. Bu sayede, hedefi daraltıp, ittifakları geniş
tutabileceklerdi. Parlamentarizmi haklı çıkartabilmenin yolu, “AKP
faşizmi” söyleminden geçiyordu. Ve AKP’yi geriletebilmek gibi dar
kafalı bir hedefle, düzen partileri ile ittifaklar aramaktan çekinmedi-
ler. Ama iç savaş katı kurallarını tüm politik yaşama dayatınca ve böy-
lesine şiddetli bir savaşın ancak tek bir otoritenin yönetimi altında
sürebileceği açığa çıktıkça, Saray’ın meclisi ve hükümeti devre dışı
bırakan hamleleri ardı ardına geldi. Devrimin yarı gönüllü dostları,
bu kez, hedefi daha da daralttılar: Devletle özdeş tuttukları AKP’yi
bir yana koyup, kişisel hırsına bürünmüş RTE’ye odaklandılar. Sonuç
kaçınılmazdı, hedefler daraldıkça, kafaların nasıl daraldığını, buyu-
run okuyun: “… karşı karşıya olduğumuz meclisin tasfiyesi, bütün
devlet aygıtının Saray’ın emri altına girmesi aşamasıdır. (…) burjuva
parlamentosu ki, Saray’ın öngördüğü tek adam diktatörlüğüne göre şu
anda ileri bir kurum sayılabilir.” (Atılım, Sayı 225)*

Bırakalım sınıf bilinçli bir proleteri, daha yeni yeni politik ya-
şama katılan herhangi bir eylemci bile şunu soracaktır: Bütün aygıt-
ların Saray emrine girmesi karşısında telaşa kapıldığınız devlet, nasıl
bir devlettir. Şu süslü püslü vitrin meclis sizin gözünüzde ilerici bir
kurum ise Saray’a karşı korumayı düşündüğünüz, başka devlet ku-
rumları hangileridir.

Merhum TKP’nin 70’li yıllarda yükselttiği “Faşizme Geçit Yok”
sloganı da aynı politik içeriğe sahipti. Keza, bugünün Avrupa’sının
tekelci partileri durumuna gelen II. Enternasyonal partileri de benzer
politikalardan geçtiler. Diğer tüm konulara yaklaşım ne olursa olsun,
devlet sorunu karşısında marksist tutumun terk edilişi, tüm bu parti-
lerin batkısını hazırlamaya yetmişti. Burjuva parlamentolara dizilen
“ilerici kurum” güzellemeleri, bir partiyi mahallelerde ne kadar silahlı
milisler gezdirse de, burjuva kulvarlarda yol almaktan başka bir so-
nuca yol açmaz. Avrupa sosyal demokrasisi bu yolu onlarca yıl içinde
adım adım kat etmişti. Bu topraklarda ise, Hiroşima’yı andıran savaş
görüntüleri eşliğinde bu yolculuk çok daha kısa sürede bitirilir.

Devrimin yarı gönüllü dostları ve uzlaşmacıların her kritik anda
açığa çıkan sağ tutumları, onları devrimci yığınların gözünde yete-
rince teşhir ediyor. Fakat söz konusu partilerin aynı zamanda HBDH
içinde yer alması, eleştirilerimizi, adrese odaklı yürütmeyi zorunlu kı-
lıyor. Bir eylem birliği olarak HBDH, beraberliğini korumak adına
eleştiriden uzak durularak prestij kazanamaz. Tersine HBDH’yi oluş-
turan partilerin sağ sapmalarını teşhir etmek, birliğin ciddiyetine ve id-
diasına uygun olan tutumdur. Kuruluş ilanında “Sistem içi kurtuluşun
imkansızlığı”na vurgu yapan birlik şimdi kurumlaşmış faşist bir dev-
let yapısının önündeki incir yaprağı olan parlamentoyu “ilerici kurum”
diye yutturmaya çalışanlarla, merhum TKP’nin ruhuna hayat öpücüğü
üflememelidir.

Dipnot: Henüz Atılım kadar burjuva kulvarlara bulaşmamış olsa
da Halkın Günlüğü’nde yer alan Davutoğlu’nun tasfiyesine yönelik
şu tespitler, benzer bir sağ sapmaya işaret ediyor: “Erdoğan’ın kişisel
hırs ve kaygıları temelinde, tüm halkın ve Kürt ulusunun iradesini çiğ-
nemekte sakınca görmemekte, tüm halkın iradesini kişisel kavga, çıkar
ve hesaplarına feda etmektedir”. (Halkın Günlüğü, Sayı 122)

Davutoğlu’nun azlini “Halkın iradesini çiğnemek” biçiminde de-
ğerlendirmek, devrimci bir partiyi Kautskylerin yüzdüğü tehlikeli su-
lara sürükler.

DARALAN KAFALAR
VE HEDEFLER

UMUT ÇAKIR

HDK İstanbul İl Meclisi ve HDP İstanbul İl Örgütü, devletin
Nusaybin’deki saldırı ve katliamını protesto etmek ve Nusaybin hal-
kına destek verilmesi çağrısı yapmak için 26 Mayıs akşamı Galata-
saray Meydanı’nda basın açıklaması gerçekleştirdi.

Çok sayıda çevik kuvvet ve sivil polisin, TOMA’ların saldırıya
hazır bulunduğu meydanda “Nusaybin’de Sivil Katliamı Var Sessiz
Kalma” pankartı açıldı; polisin pek çok sloganı ve sözcüğü yasaklı
sayması nedeniyle “Nusaybin Halkı Yalnız Değildir”, “Sessiz
Kalma Nusaybin’e Ses Ver” sloganları atıldı.

HDP İstanbul İl Eşbaşkanı Ayşe Güzel, Kürdistan’da devletin
soykırım ve katliamların devam ettiğini belirtti. 7 Haziran ve 1
Kasım seçimleri sürecinde ve sonrasında HDP’ye yönelik saldırıları
ve geçtiğimiz haftalarda HDP milletvekillerine meclisteki saldırıları,
dokunulmazlıkların kaldırılmasına değinen Güzel, Kürdistan’da ay-
lardır kentlerin bombalanıp insanların katledildiğini ifade etti. Ciz-
re’de yaşanan katliamı ve vahşet bodrumlarından yüzlerce insanın
yanmış cesetlerinin çıkarıldığını hatırlatan Güzel “Nusaybin’de bir
Cizre yaratılmak isteniyor. Gerekli önlemler alınmazsa, Nusaybin’de
yüzlerce insan katliama uğrayacak” diyerek yeni bir Cizre yaşama-
mak için tüm toplumsal kesimlerin Kürt halkına destek için harekete
geçmesi gerektiğini belirtti.

Basın açıklamasını HDP İstanbul İl Eş Başkanı Cihan Yavuz
okudu. Basın açıklaması sırasında metinde “yasaklı” ifadeler bulun-
duğunu iddia eden polis ekipleri “derhal basın açıklamasının son-
landırılması, aksi halde müdahale edileceği” anonsları geçmeye
başladı.

Tomaların ve çevik kuvvetin saldırıya hazır pozisyona geçiril-
mesine ve saldırı tehditlerine rağmen basın metni okunmaya devam
edildi; “Nusaybin’de bir sivil katliamı yaşanıyor. Bütün dünyanın
gözü önünde sivil korumasız çocuk ve yaşlılardan oluşan çok sayıda
insanımız bütün çağrılara rağmen bir katliamla karşı karşıyadır. Nu-
saybin’de Elik mahallesinde çatışmaların ortasında mahsur kalan
40 kişinin gözaltına alındığı, ancak yerel kaynaklardan alınan bil-
gilere göre başka mahallerde de yüzlerce kişinin halen katliam teh-
didi altında olduğu belirtilmektedir” denildi.

Askeri çevrelerin “Sivil yok” söyleminin hava bombardıman-
larını meşrulaştırmak için ortaya atılmış bir yalan olduğu ifade eden
Yavuz, mahallelerde çok sayıda sivilin olduğunun bizzat belediye
eşbaşkanı ve diğer yetkililer tarafından belirtildiğine dikkat çekti.

HDK ve HDP bileşenleri olarak “Savaşa, yıkıma sivil katliam-
larına karşı çıkan tüm toplumsal kesimleri bir an önce ayağa kalka-
rak harekete geçmelidir” çağrısı yaptıklarını ifade eden Yavuz,
Nusaybin’de yeni bir Cizre katliamının yaşanması halinde ortak
yaşam koşullarının daha da zorlaşacağını, sivillerin yaşadığı mahal-
lerdeki ablukanın bir an önce kaldırılması gerektiğini belirtti.

“Nusaybin İçin
Ayağa Kalk!”

Suriye Halkları Yalnız Değildir

Suriye'de savaş halen devam ediyor. Emperyalizmin ve TC'nin
beslediği dinci faşist çeteler katliamlarını Alevi kentlerinde sürdürüyor.
Geçen hafta El-Zara'da 500 Alevi'yi katleden dinci çeteler, iki gün ön-
cede Lazkiye kentine bombalarla saldırarak en az 120 insanı katletti.

Bu katliamlara karşı 25 Mayıs günü Antakya/Armutlu'da Ahmet
Atakan Sokağında toplanan devrimci kurumlar Uğur Mumcu bulva-
rına doğru bir yürüyüş yaptı. Ahmet Atakan sokağında toplanmaya baş-
layan kitle polisin sık sık kitleyi taciz etmesine rağmen yürüyüşe geçildi.
Yürüyüşte sık sık ''Suriye Halkları Yalnız Değildir”, “Faşizmi Döktüğü
Kanda Boğacağız”, “Suriye Faşizme Mezar Olacak”, “Emperyalizm
Yenilecek Direnen Halklar Kazanacak'' sloganları atıldı.

Kitle bulvara geldiğinde basın açıklaması okunması için kortej
oluşturduğu sırada yine polisin taciziyle karşı karşıya kaldı. “Burası gü-
venli alan değil biraz geride açıklamanızı yapın'' gibi cümleler kurarak
kitleyi geri çekmeye çalıştı, yapılan tartışmalardan sonra devrimcilerin
istediği yerde açıklama okundu. Açıklamada şöyleydi:

''Emperyalizm eli ile örgütlenen cihatçı çeteler; bu çetelere sunu-
lan yiyecek, tıbbi ve silah desteği bölge halklarına katliamlar olarak
dönüş yaptı. Pazartesi Suriye’nin Lazkiye, Tartus, ve Jable kentlerinde
dokuz farklı noktada patlatılan bombalar ile yüzlerce sivil hayatını kay-
betti, yüzlercesi yaralandı. Hayatını kaybedenlerin çoğu 2011’den bu
yana süren savaşta akrabalarını kaybedenlerdi. Suriye ordusunun ope-
rasyonuyla üzerindeki bombayı patlatmadan yakalanan çeteci Ahrar
Uş Şam militanı çıktı. İntihar saldırılarını IŞİD üstlendi. Burjuva medya
katliamları kutlarken kale yıkılıyor manşetleri ile saldırıları manşetten
haberleştirdi. Suriye’de başlayıp bölgemize yayılan savaşın kontrge-
rilla saldırılarına, devrimcileri, sivilleri, kitleleri hedef almasına Su-
ruç’ta, Ankara’da, Cizre’de, Nusaybin’de şahit olduk. MİT tırlarının
silah taşıdığı çetelerin, Sur’da Kürt halkının karşısına çıktığını gördük.
Halep’e düşen cehennem toplarının Kilis’e uzak olmadığına tanık
olduk. Alevi yerleşim yerlerine sistemli bir şekilde devlet eliyle yapılan
müdahalenin bitip tükenmediğini gördük, mülteci kamplarının çeteler
için eğitim kampına
dönüştürüldüğü or-
taya çıktı.

Maan, Adra,
Makzume, Cisr Şuğr,
Keseb ve sayabilece-
ğimiz daha onlarca
katliam, Alevilere, Hı-
ristiyanlara, Durzilere
ve gericiliği reddeten
seküler Sünnilere yö-
nelikti. Halkların örgütlülüğü Kobane’de IŞİD’i hüsrana uğrattı. Hı-
ristiyan kenti Malula’yı Nusra’nın elinden kurtardı. Adra’nın hesabını
sordu. Fua ve Kafrya’da direniş destanı yazdı. Bugün yenilgi psikolo-
jisi içine düşen çeteler ve buhrandaki kapitalizm savaşı yayıyor ve çı-
karları uğruna dünya halklarını boyun eğmeye zorluyor.

Halep’in, Lazkiye’nin,Tartus'un, Sur'un, Cizre’nin, kaderi birdir.
Ortadoğu’dan Paris’e; Paris’ten Belçika’ya kadar uzanan bu saldırı
mekanizmasını da durduracak olan güç ezilenlerin, emekçilerin örgüt-
lülüğüdür. Bugün Fransa’da sömürü yasalarına geri adım attıran işçi-
lerin, dün Gezi’de ülkenin kalbini Taksim’i günlerce elinde tutan
bizlerin, Halep barikatlarında dövüşenlerin, Rakka’yı IŞİD’e dar et-
meye gidenlerin örgütlülüğü ve ortak mücadelesi halklarımızı zafere
ulaştıraca, Lazkiye, Tartus ve Jable’nin hesabını soracaktır.”

Basın açıklaması sloganlarla sona erdi.
Mücadele Birliği/ Antakya

Nihat Kazanhan Davası’nda 7. Duruşma

Şırnak Cizre’de 14 Ocak 2015’te evinin önündeki boş arsada
arkadaşlarıyla oyun oynarken polisler tarafından katledilen 12 ya-
şındaki Nihat Kazanhan’ın ölümüne ilişkin açılan davanın 7’nci du-
ruşması 3 Haziran günü yapıldı.

Cizre 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada, M.N.G.
adlı polis tutuklu, U.İ, G.T, O.Ç. ve H.V. isimli polisler ise tutuksuz
yargılanmaya devam ediyor. Tutuklu sanık M.N.G’nin ifadesi El-
madağ Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS yöntemiyle alınırken, tutuk-
suz sanıklar da yine SEGBİS yöntemi ile ifade verdi.

Duruşmaya, Kazanhan Ailesi, avukatları Ankara, Amed ve Şır-
nak barolarını temsilen avukatlar katıldı.

Duruşmada dinlenen görgü tanıklarından İdris Sayaca, cinayet
günü İpek Yolu'nun karşısında 3 polisin durduğunu, çocukların taş
atmasıyla beraber ortada duran polisin 'yeter lan' dedikten sonra ara-
badan silah getirdiğini ve çocukları doğrudan hedef alacak şekilde 3-
4 el ateş ettiğini söyledi.

Görgü tanıklarından Fırat Sayaca da, polisin Kazanhan'ı vur-
masından sonra olay yerine yüzü kapalı bir özel harekâtçının geldi-
ğini ve bir şeyler topladığını anlattı.

Baba Ali Kazanhan "Biz adalet istiyoruz, her şey ortadadır.
Allah o katilin cezasını versin! O yüreğimizi yaktı! Adalet yerini bul-
sun, katil en büyük cezayı alsın" derken, ailenin avukatları katil poli-
sin tutukluluk halinin devamını, tutuksuz yargılanan kamu
görevlilerinin de tutuklu olarak yargılanmasını istedi.

Mahkeme Heyeti, sanık polisin tutukluluk halinin devamına
karar verdi ve duruşma 2 Ağustos'a ertelendi.

Ayvalıtaş Anmasına Polis Saldırısı
Gezi Ayaklanma-

sı’nda 1 Mayıs Mahal-
lesi’nde hayatını
kaybeden Mehmet Ay-
valıtaş için, 5 Haziran
akşamı için Şükrü Sarı-
taş Parkı’nda çeşitli et-
kinlikler ve anma
yapılması planlanmıştı.

Akşam saatlerinde
Şükrü Sarıtaş Parkı’nda
“Gezi Şehitleri Ölüm-
süzdür” pankartı açan
aralarında Mücadele
Birliği Platformu'nun
da bulunduğu devrimci
örgütler bir yürüyüş
gerçekleştirerek Meh-
met Ayvalıtaş ve Gezi Ayaklanması’nda ölümsüzleşenleri anmak is-
tedi.

Yürüyüşe başlanmasından bir süre sonra polis gaz bombası, taz-
yikli su ve plastik mermi ile kitleye saldırdı. Kitle polisin saldırısına
taşlarla karşılık verirken ara sokaklarda ise barikatlar kurularak ateşler
yakıldı.

1 Mayıs Mahallesi’nde polisle çatışma bir süre ara sokaklarda
devam etti.



5MÜCADELE BİRLİĞİ8 -22 Haziran 2016

VARLIK YOKLUK MESELESİ

ALİ VAROL GÜNAL
Türkiye ve Kürdistan açısından içinde bulunduğumuz tarihi

süreci doğru bir şekilde analiz edebilmek için Lenin'in bir yüzyıl
önce yapmış olduğu uyarının üzerinde önemle durmak gerekiyor
: "Politik olaylar zincirini bütünlüğü içinde sonuçlarıyla inceleye-
rek kendimizi daima kontrol etmeliyiz"... AKP'nin 14 yıl süren ik-
tidarı döneminde olan biten/ bitmeyen her şey, bir nevi devleti ele
geçirmek için verilen kıyasıya mücadeleyle özetlenebilir.

Uzun iç-savaş boyunca kurulan ve dağılan hükümetlerin
haddi hesabı yoktur. Hepsi de bir şekilde "devlet politikası" deni-
len şeyi hayata geçirmeye çalıştılar. "Hükümetlerin ve partilerin
gelip geçici, baki olanın devlet olduğu" kabulüyle hareket eden
tüm hükümet ve partiler, aralarındaki bütün farklılıklara rağmen,
son tahlilde, devletin bekası için icraatta bulundular. Ancak, AKP
öncesi tabloya baktığımızda karşımızda dağılmaya yüz tutmuş,
çöktü çökecek bir devlet aygıtı bulunduğunu görebiliriz. Onyıl-
lardır devam eden savaşımın devleti nasıl bir çöküşün eşiğine ge-
tirdiğini görmek için parlamentonun bir hükümet çıkaramayacak
duruma düştüğü 90'lı yılların sonunu hatırlatmamız yeterli ola-
caktır.

Peki AKP'nin iktidar olmasıyla ne değişti? Burjuvazinin son
umut olarak sarıldığı bu parti, öncekilerden farklı olarak, dinci ta-
rikatlara dayanarak, devletin bütün kademelerini dinci faşist kad-
rolarla doldurdu. Devletin dağılan veya dağılmaya yüz tutmuş
kurumları yeniden ve dinci faşist temelde yapılandırıldı. Karşı-
devrimin kitle tabanı, devletin maddi, yasal ve başka her türlü ola-
nağı kullanılarak yeniden örgütlendirildi ve aktif hale getirildi.
Devrim, tüm güçleri saflaşmaya, safını belli etmeye zorladıkça
devletin “tarafsız” şalıyla kendini gizleyen kurumları üzerlerinde
eğreti duran örtüyü attılar ve karşı-devrim saflarındaki yerleri açık
ettiler. Ordusundan polisine JÖH’ünden PÖH’üne ne bütün mili-
tarist faşist kurumlar bu dinci partinin arkasında savaş pozisyo-
nuna girdi.

Gelinen aşamada faşist devlet açısından AKP iktidarı, nere-
deyse vazgeçilmez bir hal aldı. Dahası, belki "tarihin acı alay"ı
ama uzun iç-savaşta dağılmaya yüz tutan devlet aygıtı, bir kişinin
etrafında toplanmaya çalışıldı. Ve bu kişi, kendi özelliklerinden
bağımsız olarak, bir anda şaşılası bir öneme haiz oldu. Öyle ki,
çıkıp "rejim fiilen değişmiştir" dedi ve kimseden karşıt bir ses, en
azından "ne oluyoruz" sorusu dahi çıkmadı. "Ben gidersem dev-
let yıkılır" dedi ve sanki öylesine söylenmiş bir söz gibi üzerinde
duran olmadı. Oysa, bütün bunlar bir gerçekliği ifade ediyordu.
O, "kendi kişiliğini düzenin davası ile özdeşleştirir görünerek, dü-
zenin davasını kendi kişiliği ile özdeşleştiriyordu". TC devleti, bir
varlık yokluk sorunuyla karşı karşıyaydı ve ancak gözü dönmüş sı-
radan bir kişinin arkasında mevzilenerek ayakta durabilirdi.

Bu olay, "..meydana gelişinden uzun zaman önce gölgesini
önüne düşür"müştü. "Sıradan ve kaba bir adamın kahraman gibi
görülmesi" tarihte ilk defa rastlanan bir olay değildi. Ancak böyle
bir olayın yaşanması için olağanüstü şartların oluşmuş olması ge-
rekiyordu. Türkiye ve Kürdistan'da bu olağanüstü şartların oluş-
tuğunu gösteren bir çok gelişme yaşandı. Bir devrimin daha somut
ve güncel bir hal aldığı dönemde, en kritik anlarda en kritik ka-
rarların bir kişinin ağzından verilmesi yaşamsal önemdeydi ve
"fiili başkanlık" ile bu belli oranlarda sağlanmış oluyordu. Artık,
yargı adına da yasama adına da, yürütme adına da karar verecek
birisi vardı ve "herkes istese de istemese de bu duruma alışacaktı".

Daha önce devletin faşist olduğunu bilen ancak, tam olarak
nerde somutlaştıracaklarını tam manasıyla kestiremeyen yığınla-
rın artık işi kolaylaşmış oluyor. Faşizme karşı tepki duyan ve öf-
keyle dolu olan yığınlar, bundan sonra tepki ve öfkelerini nereye
yönelteceklerini daha rahat seçebileceklerdir, ki zaten bu süreç
Gezi Ayaklanması ile birlikte başlamış bulunuyor.

Marx'ın, Louise Bonaparte için yaptığı bir değerlendirme bu-
güne ne kadar da uyuyor: "Bu kirli kişi, kendisine gittikçe daha
çok gerekli adam niteliği veren nedenler üstünde kuruntulara ka-
pılmaktaydı. Kendi partisi Bonaparte'ın giderek artan önemini ko-
şullara yükleyecek kadar bir zeka belirtisi gösterirken o, bu
önemini yalnız adının büyüleyici erdemine ve yaşam boyu Napo-
leon'un karikatürü oluşuna borçlu olduğuna inanıyordu".

Şimdi bunlara bir de yeni anayasa yapım sürecini ve şu el
yakan dokunulmazlıklar meselelerini ekleyin; durumun TC dev-
leti açısından nasıl içinden çıkılmaz bir hal aldığını daha iyi göre-
ceksiniz. Bir adamın arkasına sığınan burjuva cenah, onun
muhtarlar toplantısında yaptığı konuşmalarla durumu kurtarma-
sına bel bağlamış durumda! "Elbetteki burjuvazi, yığınların ah-
maklığından ancak tutucu olarak kaldıkları sürece korkabilir,
zekalarından ise onlar devrimci olur olmaz korkmaya başlar".
Durum tamı tamına böyle!

Bugün yığınların karnını (ya da aklını) büyüklere masallar
ile doyurmak mümkün değil; milyonlarca insan gözlerinin önünde
olanı biteni görüyor. Bütün bunlar, sosyal paylaşım sitesinde "Bak
'Binali' deyince binecen 'in Ali' deyince inecen" şeklinde espriler
halinde dolaşıyor. Milyonlarca insan bugün içinde yaşadıkları ko-
şulların günden güne daha da kötüye gittiğini, "yurtta savaş dün-
yada savaş" politikasının tam bir fiyaskoyla sonuçlandığını
hissediyor, biliyor.

Engels'in dediği gibi, "Her türlü devrimci kargaşalığın arka-
sında günü geçmiş kurumların karşılanmasını engelledikleri bir
gereksinmenin bulunduğunu şimdi herkes biliyor". Bunun bir
adım ilerisi yığınların kafasında somutlaştırdıkları bu engelleyici
güce karşı harekete geçmesidir; görünen o ki, bunu için de çok
beklememiz gerekmeyecek.

Şimdi tarihin düğümünü çözecek olaylar dizgesine doğru
hızla ilerliyoruz. Önümüzdeki günler, dananın kuyruğunun nere-
den kopacağını hep birlikte göreceğiz.

Mayıs ayının başında hükümetin emekçi-
leri ve parlamentoyu muhatap almadan, oy-
lama yapmadan onayladığı çalışma yasası,
Fransa halkı tarafından protesto edilmeye
devam ediliyor. Protesto eylemleri grevlere,
grevler ayaklanmalara dönüşüyor Fransa'da.
Ve devrimin dili bir kez daha Fransızca.

26 Mayıs günü Çalışma Yasasına karşı
yine onlarca kentte eylemler düzenlendi. CGT
başta olmak üzere önde gelen sendikaların çağ-
rısıyla yapılan eylemlerin en geniş katılımlısı
başkent Paris’te onbinlerle gerçekleşti. Polis-
ler yürüyüş kortejine sık sık saldırırken, çevre-
deki birçok mağaza tahrip edildi.

Lyon’da eylemciler polise boya sıkarken,
Amiens kentinde tren garı önündeki meydanda
yüzlerce lastik yakıldı, Limoges yakınlarında
toplanan binlerce eylemci, A20 otoyoluna çı-
karak trafiği bloke etti.

Karayolları, demir yolları, petrol rafineri-
leri ve nükleer santrallerde üretim ya tamamen
durdu, ya da yavaşlatıldı.

CGT’nin greve destek çağrısına olumlu
yanıt vermeyen gazetelerin matbaalarında iş
duruldu. Fransa’da bayiye ulaşabilen tek ga-
zete, Fransız Komünist Partisi yayın organı
L’Humanite oldu. Diğer gazeteler ise internet-
ten yayınladı. L’humanite de manşetine işçile-
rin grevini taşıdı.

Fransa'da petrol rafinerilerinin yanı sıra
nükleer santrallerde de grev başladı. Limanlar
ve ulaşım altyapısında yaşanan grevler, Fran-
sa'da hayatı durdururken, bu grevlerin 2 hafta
sonra yapılacak olan Avrupa Futbol Şampiyo-

nası’nı (EURO 2016) da etkilemesi bekleniyor.
Fransız demiryolu şirketi SNCF ile işçi

sendikaları arasında da görüşmeler yapılıyor,
işçiler çalışma yasasının geri çekilmesini, ma-
aşların artırılması ve çalışma sürelerinin düşü-
rülmesine ilişkin taleplerinin yerine gelmesini
istiyorlar.

31 Mayıs günü esnaflar da greve çıkan iş-
çileri protesto etti, sendikaları ‘ticaretin mezar
kazıcıları, iş düşmanları’ dövizleri açtı. Patron
sendikaları da sendikacıları terörist gibi dav-
ranmakla suçladı, “çalışma özgürlüğüne mü-
dahale etmek suçlamasıyla dava açacağını”
söyledi.

Patronları bu kadar kızdıran son damla,
demiryolu emekçilerinin süresiz grev ilan et-
mesi oldu. Demiryolları çalışanları Çalışma
Yasası’nın geri çekilmesi ve iş şartlarının iyi-
leştirilmesi amacıyla 30 Mayıs gecesi süresiz
olarak greve gitti. Sendikanın açıklamasına
göre hızlı tren seferlerinin yüzde 40'ı, şehirler
arası trenlerin yüzde 60’ı iptal edildi.

2 Haziran günü demiryolu emekçilerine
Paris metrosu, liman işçileri ve Air France pi-
lotları da katıldı. Böylece Fransa'da rafineri,
nükleer santral ve demiryolu çalışanlarının
grevlerine yenileri eklendi. Fransa'da grevler
nedeniyle rafinerilerdeki üretim azaldı, benzin
istasyonlarında yakıt sıkıntısı yaşandı, istas-
yonlarda uzun kuyruklar oluşmaya başladı.
Benzin sıkıntısı nedeniyle işe toplu taşımayla
gitmeye çalışılırken, başlayan metro grevi tüm
ulaşımı felç etti. Metro emekçileri, hizmetin ta-
mamen durmayacağını, trenlerin normalde
daha seyrek de olsa çalışmaya devam edece-
ğini duyurdu.

Fransa'da 10 Haziran-10 Temmuz tarih-
leri arasında 10 ayrı stadda yapılacak Euro
2016 karşılaşmaları öncesi yaşanan grevler,
yaklaşık 10 milyon kişinin izlemesi beklenen
karşılaşmaların riske atılması anlamına geliyor.

Grevlere öncülük eden CGT sendikası,
hükümet çalışma yasası paketini geri çekene
kadar iş bırakma eylemlerinin süreceğini söy-
lüyor.

Cumhurbaşkanı François Hollande ise
tüm bunlara rağmen geri adım atmayacağını
söylüyor.

Hükümetin parlamentoda tartışmaya aç-
madan kabul etmeye çalıştığı, işçi ve emekçi-
lerin de olaca öfkesiyle sokaklara aktığı,
yaşamı durdurduğu yeni “çalışma yasası re-
formu” şunları kapsıyor:

-Haftada 35 saat çalışma limiti değişmi-
yor ancak sadece ortalama çalışma süresi ola-
rak kabul edilmesi teklif ediliyor.

-Şirketlere yerel sendikalarla görüşüp
daha fazla ya da daha az çalışma süresi uygu-
lamalarına geçme hakkı tanınıyor. Yasa tekli-
findeki azami çalışma süresi ise 46 saat.

-Şirketlere maaş indirimi konusunda daha
fazla hak tanınıyor.

-İşten çıkarmalar kolaylaştırılıyor. Çalı-
şanların izinlerini ne zaman kullanabileceği ko-
nusunda şirketlerin söz hakkı artırılıyor.

Devrimin Dili Yine Fransızca

Bir Aradayız! Buradayız!

Taksim Dayanışması 27 Mayıs tarihinde, Gezi'nin üçüncü yıl-
dönümünde bir basın açıklaması yaptı. “Bir aradayız, buradayız”
denilen açıklamada “biz Gezi’nin çapulcuları onlarca ayrı dille,
sesle, renkle bir arada durduk, nefes aldık” dendi.

“Gezi bu ülkenin imdat çığlığı, direnme refleksi, derin bir nefes
alışıdır!” sözleriyle devam eden açıklamada bu büyük ayaklanmada
yitirdiğimiz gençler anıldı, “işte Gezi de bu gençler gibi yaşlanma-
yacak. Paraya, pula, iktidar hırsına, her türden erke, yağmaya, ta-
lana, hırsızlığa, adaletsizliğe isyan edenlerin ve her daim barış
isteyenlerin aklında ve en coşkulu, en kararlı insanların ruhunda
Gezi’nin bu yaşlanmayan direngen yüzleri yaşamaya devam ede-
cek” denildi.

Dayanışma, “Türkü-Kürdü, Alevisi-Sünnisi, Ermenisi-Ezidisi
ile bir aradayız, buradayız!

Barış’tan korkanlara inat bir aradayız, buradayız!
Suruç’tan Sultanahmet’e, Sur’dan Bataclan’a, Cizre’den An-

kara’ya, bir aradayız!
Dört Ayaklı Minare’den Beyrut’a, Paris’ten Beyoğlu’na bir

aradayız!
Cerattepe’de, Aliağa’da Akkuyu’da, Çukurova’da bir arada-

yız.
Soma’da, Kilimli’de Ermenek’te bir aradayız.
Barışın, dayanışmanın, kamusal yaşamın, özgür düşüncenin

her türlü baskıdan uzak bir şekilde gelişebileceği eşitlikçi yarınlar
için bir aradayız! Taksim Gezi Parkı ve Taksim Meydanı başta olmak
üzere, Meydanlarımızı, parklarımızı, sokaklarımızı, yaşam alanla-
rımızı ve yaşamımızı özgür kılmak için:

Taksim’deyiz! Gezi’deyiz! Buradayız! Bir aradayız!” diyerek
açıklamayı bitirdi.

Zorla Tahliye Gezi'nin İntikamı
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne (TMMOB) bağlı 24 meslek

odası, 1 Haziran'da Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi’nde yaptıkları basın
toplantısıyla Mimarlar Odası’na tahsisli hizmet binası olarak kullanılan Yıldız
Sarayı Dış Karakol Binası’nın boşaltılmasına ve üyelerinin gözaltına alınma-
sına tepki gösterdi.

Mimarlar Odası’na tahsis edilmiş olan Yıldız Sarayı Dış Karakol Bina-
sı’nın Beşiktaş Kaymakamlığı tarafından 30 Mayıs’ta gönderilen tebligatla 31
Mayıs’ta boşaltılması istenmişti. Mimarlar Odası yönetici ve çalışanları bu tah-
liye isteminin usulsüz olduğunu belirterek ek süre istemiş fakat 15 kişi akşam
saatlerinde gözaltına alınmıştı.

TMMOB bileşeni 24 meslek odası, 1 Haziran günü Mimarlar Odası İs-
tanbul Büyükkent Şube binasında ortak açıklama yaparak, binanın boşaltıl-
ması ve gözaltılar protesto etti, yetkililerin bu uygulamasının hukuka ve yargı
kararlarına uymadığını ifade ederek baskıların kendilerini yıldıramayacağını
dile getirdi.

TMMOB bileşenleri
adına basın açıklaması metnini
Makine Mühendisleri Odası
Başkanı Ali Ekber Çakar
okudu.

Yıldız Sarayı Dış Karakol
Binası’nın kullanımının Kültür
Bakanlığı ile 1995’te yapılan
protokol ile önce 10 yıllığına,
2002 yılında yenilenen protokol ile de 49 yıllığına olmak üzere 2051 yılına
kadar Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’ne tahsis edilmiş olduğunu
hatırlatan Çakar, Yıldız Sarayı kompleksinin Cumhurbaşkanlığına tahsis edil-
mesinin ardından, 2015 yılı Aralık ayında Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından tek taraflı olarak iptal edildiğini aktardı.

Mimarlar Odası’nın protokole dayanarak yürütmenin durdurulması ve ip-
tali için dava açmış bulunduğunu ve 12. İdare Mahkemesi’nin 8 Mart 2016’da
yürütmeyi durdurma kararı aldığı bilgisini veren Çakar, İstanbul Bölge İdare-
si’nin, 11 Mayıs 2016’da söz konusu idare mahkemesinin gerekçeli kararının
tam tersi bir karar aldığını ancak bu kararın tebliğ edilmediğini belirtti.

Beşiktaş Kaymakamlığı’nın 30 Mayıs saat 17.50’de binanın 31 Mayıs
saat 10.00’a dek boşaltılması yönünde tebligat gönderdiğine dikkat çeken,
Çakar, yıllardır kullanılmakta olan binanın sağlıklı bir şekilde boşaltılabilmesi
için ek süre verilmesine ilişkin başvuruların karşılığının ise 15 yönetici ve üye-
lerinin gözaltına alınması olduğunu ifade etti.

Yıldız Dış Karakol Binası’nın hızla tahliyesinin istenmesinin Gezi ey-
lemlerinin yıldönümüne denk gelen günlerde olmasının manidar olduğuna
vurgu yapan Çakar, TMMOB ve bağlı meslek odalarının iktidarın bu baskıla-
rına da onurlu bir şekilde karşı koymaya devam edeceğini belirtti.

Bina 2051 Yılına Kadar Mimarlar Odasına Tahsis Edilmişti
Mimarlar Odası Başkanı Eyüp Muhçu da, yaşananların sadece bir meka-

nın tahliyesi olarak değerlendirilemeyeceğini vurguladı.
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Kayseri’de Gençlik ve Spor Bakanlığı onaylı Yurtkur broşü-
ründe dini olarak neyin yenip neyin yenmeyeceğinden bahse-
dildi, dondurma ve cips için ‘dinen helalliği şüpheli' dendi.

Erdoğan'ın diplomasının gerçekliğini
kanıtlayan belge de sahte çıktı :)

Burjuva terör bizde yeni
bir olgu değil. Özellikle gerici
burjuva diktatörlüğün kurulu-
şundan bugüne kadar devrimci
kitlelere; işçi sınıfı, emekçiler,
Kürt halkı ve Alevilere dönük
acımasız burjuva terör aralıksız
uygulana geldi. Burjuvazi yön-
temde dönem dönem farklılık-
lar gösterse de, özsel olarak,
devrimci hareketi bitirme ama-
cıyla, halklara hunharca sal-
dırdı.

Kimi dönem işkence, zin-
dan, göçertme, sokak infazları
kimi dönemse kitlesel katliam-
lar biçiminde süren karşı devlet
terörü, sıçramalı gelişim eğili-
min de olan devrimci öznelere
sistematik olarak yaşatıldı.
Bütün bu yıllar boyunca kitle-
ler, burjuvazinin ve onun zor
aygıtından başka bir şey olma-
yan devletin insanlık dışı yü-
zünü tanıdı.

Türkiye'de kapitalizmin
doğumu ve gelişmesi baskıcı,
katliamcı ve despotik tarzda ol-
muştur. Türkiye kapitalizmi
kendine özgü gelişim koşulla-
rından dolayı, Avrupa ülkeleri
tarzında serbest rekabetçi (ki bu
burjuva demokrasisine tekabül
eder) bir dönemi hiç yaşamadı.

Kapitalist tekelleşme yani si-
yasi ve diğer her türlü gericiliğe
tekabül eden tekelci kapitalizm
aşamasına geçildikten sonra 71
askeri faşist darbesiyle, faşizm
Türkiye tekelci kapitalist devle-
tinin siyasi biçimi haline geldi.
12 Eylül devleti tepeden tırnağa
faşistleştirdi. Faşist cuntalar dö-
nemi ve sonrası, emekçi halk-
lara, Kürt halkına, Alevilere
karşı yoğun faşist devlet terö-
rüne başvuruldu.

Faşist devlet terörünün bu-
gününü dününden ayıran fark-
lardan biri kitle katliamlarının
artık “rutin” uygulanır bir yön-
tem olmasıdır. Devlet ve siyasi
iktidar kendisi ve bir avuç sö-
mürücü asalak dışındaki toplu-
mun tüm kesimlerini kentlerin
en işlek meydanlarında, kitlesel
eylemlerde patlattığı bomba-

larla sindirmek istiyor. Burju-
vazinin devrim karşısındaki ça-
resizliği ve tedirginliği,
katliamların faili olarak teşhir
olmasını beraberinde getiriyor.
Çünkü biçimsel farklar bir
yana, artık özsel olarak dev-
rimci kitleler burjuvazi ve faşist
devletin daha açık karşı-dev-
rimci terörüyle karşı karşıyadır.

Bütün bunları görmenin
önemli ama bir o kadar yeterli
olmadığı açık. Küçük burjuva
sol çevreler olaylara tek yanlı
yaklaşırken, devrimci komü-
nistler gelişmeleri bütünlüklü
kavrarlar. Küçük burjuva sol,
yaşananlarda salt faşist devlet
terörünü görüyorlar. Elli yıldır
bu faşist terör karşısında dimdik
duran kitlelerin devrimci hare-
ketini göremiyorlar veya gör-
mezlikten geliyorlar. Halbuki

faşist devlet terörünün karşı-
sında her şeye rağmen burjuva-
ziyi iktidarından edebilecek
güce ve bilince ulaşan kitlelerin
devrimci hareketi var. Yaşamda
belirleyici rol üstlenen olgu
budur. Burjuvazi saldırıları kar-
şısında yılmayan ve geri çekil-
meyen kitleler var olduğu
sürece hedefine ulaşamaz!

Burjuvazinin kendisine
boyun eğmeyen toplum kesim-
lerine dönük bu saldırılarının
her dönem için asıl hedeflerin-
den biri hep Alevi kitleler oldu.
İnsancıl (hümanist) bakış açıları
olan Aleviler, hiçbir zaman bur-
juva toplumun insanlık dışı uy-
gulamalarına ve koşullarına
teslim olmadı. Uzun yıllar dev-
rimci hareketin, sosyalizm mü-
cadelesinin safları Alevilerin
cesur evlatlarıyla doldu taştı.

Aleviler Türkiye ve Kürdistan
birleşik devriminin her zaman
en önemli öznelerinden biri
oldu. Alevileri faşist devlet te-
rörünün asıl hedefi haline geti-
ren neden budur.

Burjuvazinin ve devletin,
devrimci kitlelere bütünsel sal-
dırısının bir parçası olarak, ta-
rihte Maraş, Sivas, Çorum
katliamlarını yaşayan Aleviler,
bugüne bu saldırıların çeşitli tü-
rüne hedef oluyor.

Son örnek Maraş/Pazarcık
Terolar köyünde yapılmak iste-
nen konteynır kenttir. Artık
dinci faşistlerin yuvası olduğu
gerçeği herkese malum olan
kampın Alevi köylerinin tam
ortasına yapılmak istenmesi,
Alevilere dönük merkezi plan-
lanan saldırıların parçasıdır.

Gözden kaçırılan nokta,

geçmişten bugüne Alevilerde
oluşan devrimci bilinç ve güç
birikimidir. Zaten bu saldırının
gündeme gelmesiyle, Aleviler
anında eyleme geçtiler.

Bugün bu küçük Alevi kö-
yünde başlayan eylemler, Tür-
kiye’nin hemen bütün
şehirlerini ve dünyanın birçok
ülkesindeki Alevi-sol kitleyi et-
kisi altına aldı. Kısa sürede ey-
lemlerin yaygınlaşması ve
ortaya çıkan politik duruş, aynı
zamanda da devrimci bilinç ve
güç birikiminin göstergesi olu-
yor.

Terolar’da yapılan eylem-
lerde konuşan bir Alevi şöyle
diyor: “(Kendisine hakaret eden
askeri kast ederek) Bu devletin
başı ne ise ayağı da o’dur. Bu
devleti yıkmalıyız!” Bu görüş-
ler bir kişinin “şahsına münha-
sır” görüşleri değil, kitlelerdeki
eğilimin yalın ve net ifadesidir.
Kitlelerde egemen olan, özce
bu şekilde ifade edilebilecek bir
bilinçtir.

Devrimin zaferi için ön
koşul olan devrimci bilinç, kit-
leler de yer ediyor. Burjuvazi-
nin yaratmak istediği zindan
karanlığında, görülmesi gere-
ken ışık budur!

DEVRİMCİ MÜCADELENİN DURDURULAMAZ YÜKSELİŞİ!
Faşist devlet terörünün bugününü dününden ayıran

farklardan biri kitle katliamlarının artık “rutin” uygulanır
bir yöntem olmasıdır. Devlet ve siyasi iktidar kendisi ve
bir avuç sömürücü asalak dışındaki toplumun tüm ke-
simlerini kentlerin en işlek meydanlarında, kitlesel ey-
lemlerde patlattığı bombalarla sindirmek istiyor.
Burjuvazinin devrim karşısındaki çaresizliği ve tedirgin-
liği, katliamların faili olarak teşhir olmasını beraberinde
getiriyor

Burjuvazinin ve devletin, devrimci kitlelere bütünsel
saldırısının bir parçası olarak, tarihte Maraş, Sivas,
Çorum katliamlarını yaşayan Aleviler, bugüne bu saldırı-
ların çeşitli türüne hedef oluyor.

Son örnek Maraş/Pazarcık Terolar köyünde yapılmak
istenen konteynır kenttir. Artık dinci faşistlerin yuvası ol-
duğu gerçeği herkese malum olan kampın Alevi köyleri-
nin tam ortasına yapılmak istenmesi, Alevilere dönük
merkezi planlanan saldırıların parçasıdır.

"Vietkonglular (Kuzey Vietnamlılar) bana hiç-
bir kötülük yapmadılar ki onlarla savaşayım. Bu
benim değil, sizin savaşınız

Benden üzerime bir üniforma geçirip 10000
mil ötedeki bir ülkede bomba atıp kurşun sıkmamı
nasıl beklerler? Hayır, 10000 mil öteye gidip beyaz
köle efendilerinin beyaz olmayan başka bir millet
üzerine baskı kurmalarına, onları öldürmelerine,
evlerini yakmalarına yardımcı olmayacağım. Gün
böyle kötü işlerin sona ermesinin günüdür. Kendi
özgürlüğü, kendi adaleti ve eşitlik için savaşan o
insanları köleleştirmede kullanılan bir maşa olma-
yacağım. Dinimi, halkımı ve kendimi küçük düşüre-
mem. Kendi inandığım değerler için direniyorum.
Kaybedecek hiçbir şeyim yok. Beni hapse atacak-
larmış, ne olmuş sanki? Zaten 400 yıldır hapiste-
yiz..."

Ali Vietnam Savaşına karşı çıkışı ile kendini
bir anda yepyeni, bambaşka dünyaların içinde de
bulur. Dünyanın her yerinden kendisine mektuplar
ve telefonlar yağar. Ali o günlerde kendisini arayan
insanlardan birini hiç unutmayacaktır. Bu Bertrand
Russel’dır. Ali daha sonra ansiklopedi karıştırırken,
konuştuğu adamın 20. yüzyılın en büyük filozofla-
rından ve matematikçilerden biri, Edebiyat dalında
Nobel Ödülü sahibi olduğunu tesadüf eseri öğrene-
cektir.

Fidel Castro: At bakalım şuraya bir
yumruk!

Muhammed Ali: Seni Amerika devire-
medi, ben nasıl devireyim...

Efsanevi Boksör Muhammed Ali
Yaşamını Yitirdi!

Doğum ismi Cassius Marcellus Clay Jr.
olan Muhammed Ali, 17 Ocak 1942 tarihinde,
Amerika Birleşik Devletleri’nin Kentucky
eyaletinde dünyaya gelmiştir. Kendisini tüm
dünyaya tanıtan özelliği ise, birçok uzmanın
birleştiği görüş olan “tüm zamanların en iyi
ağır siklet boks şampiyonu” sıfatına sahip ol-
masıdır.

Muhammed Ali, Kentucky eyaletinin Lo-
uisville kentinde doğdu. Afro – Amerikan ve
İrlanda kökenli olan ünlü boksör, henüz daha
12 yaşında iken bu spor dalı ile tanıştı. Kısa
bir süre içinde, National AAU ve Altın Eldi-
ven Şampiyonası’nda amatör kayıtlarda ye-
rini alan Muhammed Ali, profesyonel lige ise,
1960 yılında Roma’da aldığı altın madalya ile
giriş yaptı. 18 yaşındayken kazandığı bu altın
madalya, Muhammed Ali’nin şöhretini tüm
dünyaya yaymaya başladı.

Muhammed Ali, 1964 yılında, henüz
daha 22 yaşında iken, S. Liston’u yenerek
“Dünya Şampiyonu” ünvanına sahip oldu.
Zaferinin ardından ise dinini değiştirdiğini ve
müslüman olduğunu açıklayan boksör, Mu-
hammed Ali adını aldı.

"Devrim Ateşi Her Zaman Yanacak!"
Devrimci Öğrenci Bir-

liği ve Mücadele Birliği
Platformu bileşenleri, Nur-
hak Dağları'nda çarpışarak
ölümsüzleşen yoldaşlarını
anmak üzere bir araya top-
landı; Karacaahmet Mezar-
lığı, 1 Nolu kapıdan
sloganlarla yürüyerek Si-
nan'ın mezarı başına geldi.

Sinan Cemgil'in mezarı
başında Nurhak savaşçıları
şahsında, ölümsüzleşen dev-
rim savaşçıları için saygı du-
ruşunda bulunduktan sonra
Devrimci Öğrenci Birli-
ği'nden bir öğrenci konuşma
yaptı.

Sözlerine "Sinanların, Denizlerin yoldaşları hoş geldiniz" diyerek başladı ve konuşmasında Si-
nanların zora dayalı devrim stratejisine dayanarak Nurhak dağlarına çıktıklarını onların mücadele-
sini sahiplendiklerini anlattı.

Mücadele Birliği Platformu adına yapılan konuşmanın ardından anma, Deniz Fırtınası'nın ilk
cildinden Nurhak savaşçıları ile ilgili bölümün okunması ile devam etti. O satırlarda Sinanların

Nurhak dağlarında çarpışarak bayraklaş-
ması anlatılıyordu.

“Devrim sözü” Sinan'a bir kez daha
sloganlarla haykırılarak verildi ve mezarını
çiçeklerle süsleyerek anma programımızı
bitirdik.

Anma esnasında mezarlığa çok sayıda
sivil polisin ve çevik kuvvetin gelmesi ise
ölümsüzleşen yoldaşlarımızın yaktığı dev-
rim ateşinden hala nasıl korktuklarının ka-
nıtı ve ifadesiydi.

Ve yoldaş Sinan'ın sözü sanki geleceği
görür gibiydi; "Biz burada belki bir kaçı-
mız belki hepimiz öleceğiz fakat devrim
ateşi her zaman yanacak."

Sizlere söz yoldaşlar Nurhaklarda
yaktığınız ateş sönmeyecek, sizlerden dev-
raldığımız devrim ateşini sosyalizm ile taç-
landıracağız.

Nurhaklarda Yanan
Devrim Ateşi Sönmeyecek!

Devrim Savaşçıları Ölümsüzdür!

Devrimci Öğrenci Birliği / İstanbul
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IŞİD, yabancı istihbarat kuruluşlarının uydu alıcıları
sayesinde IŞİD hedeflerini belirlediklerini belirterek,

Ramazan öncesinde Rakka ve Musul’daki tüm uydu alıcılarını
yok etme çağrısı yaptı.

ZAMANIN DİLİ

Umut Güneş

“Bütün sorun, her defasında belirli tarihsel
ana tekabül eden dili bulmaktır.” 1967’de Al-
baylar cuntası yaşandığında Yunanistan’da ko-
münistlerin tartıştığı ve gençliği nasıl kazanmalı
sorusuna verdikleri cevaplardan biri yukarıda
okumuş olduğunuz tespittir.

Gerçekten de yaşadığımız dönemin dili bize
ne anlatıyor? Eğer onu anlamak ve kavramak is-
tiyorsak aynı dili konuşmak zorundayız. Ve eğer
yaşadığımız dönemin zamanına anlam katmak is-
tiyorsak yine aynı dili konuşmak zorundayız. Bu
önemli belirleme tarihin belirli bir döneminden
günümüze Theodorakis’in Direnme Günlüğü ki-
tabından gelmektedir. Sadece bir aydın olmayıp
aynı zamanda komünist olan Theodorakis bir mi-
litan olarak gençliğin her zaman dikkatini çek-
miş ve etkilemiştir.

Yunanistan tarihi ulusal kurtuluş savaşları,
Nazi ve Musollini faşizmine karşı verilen müca-
delelerle, faşist darbelere karşı gösterdikleri sa-
bırlı ve azimli çalışmalarla tam bir hazine.

Bu kadar yoğun ve çeşitli mücadele evrele-
rinden geçmiş bir halk özgürlüğe giderken- ki o
dönem son derece güçlü bir komünist partiye sa-
hiplerdi- mücadelenin her anını kendi içinde de-
ğerlendirip çözüm bulmaya çalışmaları bir
şeyleri ifade ediyor. Bizim tarihimiz de pek çok
zengin mücadele deneyimlerini içeriyor. Yine de
zengin deneyimlerin yeteri kadar incelenip gü-
nümüz koşullarına aktarılması ve gençliğin ka-
zanılması konusunda ne kadar başarılı
olduğumuz bir muamma…

Çok çetin günler geçirdik ve gençliğimizin
duygu dünyasında neler yaşandığını tam olarak
ifade etmeye kalksak sanırız 3 şey söyleriz: Öfke,
korku ve kafa karışıklığı…

Her biri için de haklı nedenler var. En yakın
dostlarımızı, tanıdıklarımızı, selam verdikleri-
mizi ya da masanın karşı tarafında oturan ve bir
eylemi planladığımız siper yoldaşlarımızı kay-
bettik. Sevdiklerimizi kaybettik. Kardeşlerimizi,
abilerimizi anne ve babalarımızı… Sayamayaca-
ğımız kadar çok ve bir yakınlık belirtme ihtiyacı
duymadan sahiplendiğimiz binlerce savaşçı öz-
gürlük ve sosyalizm mücadelesinde ölümsüzleşti.
İşte bu nedenle öfke, düşmanımıza karşı hissetti-
ğimiz ilk duygudur.

Korku! Öfke ile korku arasında böylesi dö-
nemlerde ince bir çizgi vardır. Düşmanın vahşeti,
kana susamışlığı, her hareketleriyle nefretin tem-
silci olduklarını göstermeleri gençliğin belli bir
kesiminde de korkuyu doğuruyor. Fakat bu
duygu belirli bir anda düşmana en cesaretli akın-
ları gerçekleştirmeye muktedirdir. Gezi ayaklan-
masında düşmanın tüm vahşetine rağmen
binlerce genci barikat başında günlerce nöbet tut-
maya iten ve çarpıştıran sebepler incelendiğinde
görülecektir.

Kafa karışıklığı, arada kalmışlık, düzene
karşı hala sönmeyen umutlar aynı zamanda genç-
lik enerjisinin getirdiği dünyayı değiştirme ar-
zusu… Bu kesim savaşın bu aşamasında sayısal
olarak çoğunluğu oluştursa da, kitlelerin şahlanı-
şında ciddi bir bölümü saflarımızda yerini ala-
caktır. O güne kadar gerek politik, ideolojik ve
kültürel tartışmalarla gerekse de hayatın gerçek-
lerinin bilinçlerinde yarattığı sarsıntılarla safları-
mıza kazanmaya çalışacağımız kesimlerden biri
olacak.

İşte bu aşamada sormak gerek, zamanın dili
nedir? Hangisi gençliğin duygu ve bilinçlerin
giden yolu açmaktadır. Yaşadığımız “…tarihsel
ana tekabül eden dil” hangisidir.

Propaganda ve ajitasyonda bunu düşünmeli-
yiz. İşçi emekçi olsun, genç olsun insanların so-
runlarını ve eleştirilerini dinlerken bunu
düşünmeliyiz. Bulmamız gereken bir cevap. Ki
bu cevap çalışmalarımıza da yön verecek!

“Bu Uğurda Öleceğiz”

Gezi Ayaklanmasında Armutlu sokakla-
rında devletin saldırılarına karşı bütün cesareti
ile savaşan Abdullah Cömert’in ölümünün 3. yı-
lında, Antakya halkı bir kez daha sokaklardaydı.
Emek ve demokrasi güçleri adına yapılan çağrı
üzerine saat 19.00'da Ahmet Atakan sokağında
bir araya gelen kitle burada sloganlar ve marşlar
eşliğinde önce Ahmet Atakan için saygı duru-
şunda bulundu. Kitle daha sonra Abdullah Cö-
mert'in vurulduğu sokağa doğru yürüyüşe geçti.
Yürüyüş boyunca Armutlu sokaklarında atılan
sloganlar, Gezi'yi aratmadı.

Kitle sık sık “Bu Daha Başlangıç Mücade-
leye Devam”, “ Faşizmi Döktüğü Kanda Boğa-
cağız”, “Ali, Ahmet, Abdullah Ölümsüzdür”,
“Armutlu Sokağa Hesap Sormaya” sloganlarını
attı. Abdullah Cömert Sokağına gelindiğinde bu-
rada anma programını başlatmak için ailenin gel-
mesi beklendi. Aileninde alana gelmesi ile anma
programı başlatıldı. Abdullah nezdinde ölüm-
süzleşen bütün devrim savaşçıları için saygı du-
ruşu ile başlayan anma, daha sonra emek ve
demokrasi güçleri adına okunan basın açıklaması
ile devam etti. Basın açıklamasında Gezi'nin yıl-
dönümünde, Gezi'yi ve bu uğurda ölümsüzle-
şenleri unutmadıkları, mücadelelerinin devam
ettirileceği dile getirildi.

Basın açıklamasının ardından dava sürecini
anlatmak için söz alan Av. Hatice Can, polis me-
muru Ahmet Kuş’a verilen cezanın az olduğunu,
bunun değişmesi için dava sürecinin devam etti-
ğini ve hak edilen ceza verilene kadar da pes

edilmeyeceğini söyledi.
Anma programı, Kaldırım Müzik Grubu-

nun seslendirdiği şarkılarla
devam ederken, durumdan etki-
lenen bir kadının bayılması so-
nucu program bitirildi. Kitle
sokaktan sloganlar eşliğinde da-
ğıldı.

Mehmet Ve Fadime
Ayvalıtaş Mezarı

Başında Anıldı
Gezi Ayaklanması sırasında

1 Mayıs Mahallesi'nde sokağa
çıkan halkın üzerine doğru sürü-

len arabanın çarpması sonucu 2 Haziran 2013’te
yaşamını yitiren Mehmet Ayvalıtaş ve oğlunun
acısına dayanamayıp hayata veda eden annesi
Fadime Ayvalıtaş, Çekmeköy’deki mezarları ba-
şında devrimci örgütler tarafından anıldı.

Anmaya baba Ali Ayvalıtaş ve yakınları,
Berkin Elvan'ın babası Sami Elvan katıldı. Ali
Ayvalıtaş, "Bizim insanlık için mücadelemiz sü-
recek, ama ne adalet ne hukuk ne düzen kalmış.
Faşist bir rejim var ve hiçbir davamız ilerlemi-
yor. Berkin Elvan'ın davası açılmadı, Ahmet Ata-
kan'ın davası açılmadı, Abdullah Cömert'in
davası sonuçlandı yargılanan polis Diyarba-
kır'da görev yapmaya devam ediyor, Ethem Sa-
rısülük'ün katili Ahmet Şahbaz tahliye edildi.
Mehmet’in davası en kolay sonuçlanacak da-
vaydı, ancak en zor dava oldu” dedi.

SODAP temsilcisi Saniye Evren, Aradan üç
yıl geçmesine rağmen saray diktatörünün ve yar-
dakçılarının korkusunun devam et-
tiğine değinerek, Kürdistan’da
devam eden mücadelenin direniş
korkularını taze tuttuğunu ve bü-
yüttüğün belirterek “Saray birleşik
mücadelenin karşısında duramaya-
cak. Mehmet yoldaşın gülüşünden
aldığımız cesaretle yürüyeceğiz"
dedi.

Gezi Şehitleri Aileleri adına
yapılan konuşmada Gezi’de yaşa-
mını yitirenlerin arkadaşları olarak
her zaman onları anacaklarını ve

mücadelesini yürütecekleri belirtildi. Gezi Ayak-
lanmasında ölümsüzleşenlerin davalarının so-
nuçlanması için bir kamuoyu baskısının
oluşturulması gerektiği belirtildi. Hasan Ferit
Gedik ve Medeni Yıldırım’ın davalarının da aynı
akıbetle karşı karşıya olduğu belirtilerek, “Biz-
ler onların yolundan gitmeye devam edeceğiz,
bize düşen görev budur” denildi.

ESP PM üyesi Ali Haydar Akdeniz, katliam
ve direnişlerle dolu bir yaz geçirildiğini belirtti,
“Hem Mehmet yoldaşa, hem de Çekmeköy'de
oturan Polen Ünlü yoldaşımıza bir kez daha söz
veriyoruz, bıraktığınız mücadele yerde kalmaya-
cak" dedi.

Mücadele Birliği Platformu adına Nurten
Karahancı da “Komünizm ve sosyalizm hep genç
yaşta ölümsüzleşenlerle anılıyor. Komünizm ve
sosyalizm gençliğin enerjisine ve mücadelesine
dayanıyor. Gezi Ayaklanması sürecinde ölüm-
süzleşen tüm yoldaşlarımız çok gençti. Buradan
onları saygıyla anıyoruz. Gezi Ayaklanması tüm
Türkiye ve Kürdistan’ın ayağa kalktığı bir sü-
reçti. Ardından 6- 8 Ekim Ayaklanmasını yaşa-
dık. Şimdi Kürdistan’da yaşanan bir devrim var.
Türkiye hiç olmadığı kadar 1980 darbesini de
aşıp, faşizm her yerde kurumsallaşarak, insan-
ları bölerek, tehdit ederek saldırılarına devam
ediyor. Buradan Gezi Ayaklanması’nda genç ya-
şında ölümsüzleşenlere ve tüm devrim savaşçı-
larına sözümüz: Devrim Olacak!” dedi.

Mehmet Ayvalıtaş'ın mezarı başında yapı-
lan ardından anne Fadime Ayvalıtaş'ın mezarına
gidilerek burada da kısa bir anma yapıldı.

Anmanın ardından Ataşehir Pir Sultan
Abdal Cem Evi'nde Mehmet ve Fadime Ayvalı-
taş için yemek verildi.

İstanbul Erkek Lisesi Mezunlarından MEB’in
Atadığı Müdüre Protesto ve Bildiri

İ s t a n -
bul Erkek
Lisesi 2016
mezunları,
mezuniyet
t ö r e n i n d e
“ P r o j e
Okul” kap-
s a m ı n d a
MEB tara-
fından ata-
nan müdürü
protesto ettiler ve bir bildiri yayımladılar.

İstanbul Erkek Lisesi’nde düzenlenen mezuniyet töreninde, tüm
öğrenciler müdür Hikmet Konar’ın konuşması sırasında sırtlarını
döndüler.

Konar, İstanbul Erkek Lisesi Vakfı tarafından değil, doğrudan
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından liseye müdür olarak atanmıştı.

Öğrenciler ayrıca yaşananlara ilişkin bir de bildiri yayımladı.
Bildiride “Karanlığı ve esareti gördük. Onların esaretinden, ce-

saret biriktirdik paltomuza. Karanlığı yok etmek için okuduk, kur-
tulduk dogmalarımızdan” dendi ve “Artık ses ol, ışık ol, yumruk ol!”
denilerek sonlandırıldı.

Neden Protesto edildi?
Milli Eğitim Bakanlığı, yaklaşık bir yıl önce İstanbul'daki 11 li-

senin okul müdürlerini kendisi atamaya başladı. Daha önce liseye ait
vakıfların da görüşü alınarak bazı sınavlara tabii tutulan, aynı okulda
öğretmen ya da müdür yardımcılığı yapanların müdür olarak görev-
lendirildiği okullarda bu sistem yapılan yasal düzenlemeyle kaldı-
rıldı. Atamayla gelen müdürler de öğrencilerin tepkisiyle
karşılaşmaya başladı.

"Karanlığı yok etmek için okuduk" başlığı ile yayımlanan bil-
diride

“…Karayeller başına indirmeden çatını; Artık ses ol, ışık ol,
yumruk ol!” dendi.

HAZİRAN’DA ÖLMEK ZOR

İstanbul Üniversitesi'ndeki mezuniyet töreninde "Bodrum-
larda Yakılan İnsanlığımızdır", "Tutuklu Avukatlara Özgürlük”
dövizleri açmak isteyen öğrencilere polis saldırdı. Sahneye ge-
lerek gençleri gözaltına almaya çalışan polislere ÖHD'li avukat-
lar engel oldu.
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“Avon Güçlü Kadın İstemiyor!”
Amerikan kozmetik firması Avon’un

Gebze’deki deposunda paketlemede çalışan
8 kadın işçi 19 Mayıs günü sendikal faali-
yetlerinden dolayı işten atıldı. DGD-Sen’de
örgütlü işçiler 23 Mayıs günü işyeri önünde
direnişe başlayan işçilerin, mücadelesi sü-
rüyor.

İşten atılanlar 5 ile 10 yıl arasında ça-
lışan kadın işçiler. 10 yıldır emek veren
Eylem Görgü, gösterdiği performans nede-
niyle iki kez ödüllendirilmiş bir işçi. Avon
yönetimi, sendikalı olunca Eylem’in per-
formansının hiç de öyle yüksek olmadığını
fark etmiş(!)

“Stratejisini kadını güçlendirme gibi toplumsal bir amaç üzerinden kuran Avon, meme kanseri, aile içi şid-
detle mücadele gibi sosyal sorumluluk projeleriyle tanıtımını yaparken, fabrika içinde ve dışında cinsiyetçi bir
şekilde yaptığı kadın emeği sömürüsünü pazarlama ayağında da sürdürüyor” diyen Görgü, işyeri önündeki ey-
lemlerinin talepleri kabul edilinceye kadar süreceğini belirtti.

Avon yetkilileri ise işçilerin sendikal nedenlerle işten atılmadıkları yönünde açıklamada bulundu.
Avon’un açıklamasının ‘zarif’ görünümlü’, ‘bir o kadar da yukarıdan’ ve ‘çokbilmiş’ olduğunu belirten

DGD-Sen işçilerin ‘performans’, ‘işyeri kuralları’ gibi nedenlerle işten atıldığı iddiasına “Sendikal haklarını
kullanan işçileri bu nedenle işten attığını söyleyen bir sermaye kuruluşuna da rastlanmış değildir zaten” diye-
rek, “en iyi çalışan” ödülleri almış işçilerin çıkarıldığına dikkat çekti.

DGD-Sen “Bizlerin haksızlığa direneceğimizi, korkmadan sesimizi yükselteceğimizi ve depolarda çalış-
maya devam eden arkadaşlarımız için cesaret ve ilham kaynağı olacağımızı tahmin edemezdiniz. Tebrikler Avon-
Türkiye. Bizi güçlendirdin” dedi.

“Güzelliği Örgütlü Gücünden Gelen Kadınlar Kazanacak!”
Avon Depo İşçileri, işlerine geri dönme mücadele-

sinin 5. gününde Kağıthane OfisPark’ta bulunan Avon
Genel Merkezi önünde eylem yaptı.

27 Mayıs günü saat 16.00’da Kağıthane Bağlar
Caddesi başında “Güzelliğimiz Gücümüzden Geliyor,
Gücümüz Direnişimizden” yazılı pankartlarını açan
Avon işçilerine direnişin 25. gününde olan Avcılar Be-
lediyesi Temizlik İşçileri, Mücadele Birliği ve arala-
rında Emekçi Kadınlar (EKA)nın da olduğu kadın
örgütleri katıldı.

Kadınların ağırlıkta olduğu eylemde sloganlar eş-
liğinde Bağlar Caddesinde yürünerek Avon Genel Mer-
kezi’nin bulunduğu Kağıthane OfisPark önüne gelindi.

Avon Kozmetik yetkilileri, genel merkez çalışan-
larını erkenden göndermişti, müdürlerin de eylem baş-
larken arka kapıdan çıktıkları öğrenildi. Avon işçileri ve
dayanışmaya gelen kadınlar “Kadın işçilerden mi kor-
kuyorlar? Evet, örgütlü işçi kadınların gücünden kork-
sunlar” dedi.

“Avon Çirkinleştikçe Biz
Güçleniyoruz!”

4 Haziran günü Avon Depo işçileri yeniden Kağıthane Bağlar Caddesi’nden yürüyüş yaparak OfisPark'taki
Avon-Türkiye'nin merkez ofisi önünde basın açıklaması yaptılar.

Burada Avon Depo işçisi Eylem Görgü, kuruluşunun 130. yılını kutlayan Avon’un, 'kadınları güçlendirme'
iddiasının bir satış stratejisinden ibaret olduğunu belirtti ve 3 Haziran günü vardiya çıkışlarında çalışan işçilerin
kendilerini selamlayabilmesi için servis kapılarını açan iki şoförün de işten atıldığını duyurdu, “Avon, saldırısında
daha da çirkinleşiyor, biz ise örgütlü mücadelemiz ve dayanışmamızla güçleniyoruz” dedi.

DGD-Sen Örgütlenme Uzmanı Emel Karadeniz ise,
işçiler arasında mavi/beyaz ayrılığı yapılarak, birlikte
mücadele etmelerini önlemeye çalıştıklarını söyleyerek,
“sadece 'beyaz yakalılara' verdikleri Kuruçeşme'deki ye-
meğe bolca biber ekip 'Direniş Eğlencesi' düzenleyece-
ğiz. Saat 19.00’da tüm emek dostlarımızı bu “Direniş
Eğlencesi’ne coşku katmaya çağırıyoruz” dedi.

Avon depo işçileri ve emek dostları, eylemin ardın-
dan direnişteki Beşiktaş Belediyesi işçileriyle dayanışma
ziyaretine gitti.

Madencilerden
Yer Altı Ve

Yer Üstünde Eylem
Kilimli'de De-Ka ve Balçınlar Ma-

dencilik'te çalışan işçilerin eylemleri ve
açlık grevleri 11. gününde sona erdi.

Ödenmeyen maaşları ve işlerini geri
almak için kendilerini kapattıkları ma-
dende eylemlerini ve açlık grevini sürdü-
ren işçilerin bir kısmı rahatsızlanmış, 8.
günün sonunda da polis tehdidine karşı
madenin girişini yıkmışlardı

Kendilerini madene kapatan işçiler,
eylemlerinin 11. günü olan 29 Mayıs'ta
eylemlerine son verdiler.

Madene inen kayyum, emniyet mü-
dürü ve vali ile yarım saatlik bir görüşme
yapan işçiler, ödenmeyen ücretlerini
almak üzere anlaşma yaptılar ve eylemi
sona erdirerek madenden çıktılar. Maden
işçileri, kıdem tazminatı için de dava aça-
caklar.

Maden çıkan işçiler, “Vermiş oldu-
ğumuz mücadeleyi tüm işçi sınıfına ar-
mağan ediyoruz” dediler. İşçiler ilk iş
sağlık kontrolünden geçirildiler.

DİSK, Zon-
guldak'ta açlık
grevini sürdüren
maden işçileriyle
dayanışmak için,
Galatasaray Li-
sesi önünde bir
eylem gerçekleş-
tirdi...

Emekçi Dostu(!) Başkan'dan İşçilere Tehdit
Avcılar Belediyesi’nde 32 işçi sendi-

kalı oldukları için işten atılmış ve belediye
binası önünde direnişe başlamıştı. Bele-
diye İş Sendikası’ndaki örgütlenmelerini
sürdüren temizlik işçileri 20 Mayıs itiba-
riyle %51 çoğunluğa ulaşmış fakat bele-
diye yönetimi 6 işçiyi işten çıkarmıştı. Bu
işten çıkarma bardağı taşıran damla oldu
ve 21 Mayıs’ta Temizlik İşleri Şanti-
yesi’nde iş durdurma eylemine geçildi. Te-
mizlik işçilerine şoförler, park bahçe
bakım işçileri de kısa süreli iş durdurma-
larla destek verdi.

Eylemin ikinci günü olan 22 Mayıs sabahı saat 08.30'da işyerine geldiklerinde özel güvenliğin
girişe kurduğu barikat ve çevik kuvvet ve TOMA’yla karşılaştı. Belediyenin başka bir işletmesinde
çalışan ve eylemdeki işçilere destek veren
bir kadın işçi de işten atıldı.

Öğle saatlerinde Belediye Başkanı
Handan Toprak Benli şantiyeye geldi. İşçi
emekçi dostu olduğunu söyleyerek başla-
yan Benli, iş bırakan 400-450 kişiyi gör-
meyip sadece yüz kişinin olduğunu,
işçilerin yaptığı eylemin yasadışı olduğunu
iddia etti. Vasıfsız işçilere hiçbir yerde bu-
radaki kadar yüksek maaş verilmediğini,
bu kadar yüksek maaşı başka bir yerde bu-
lurlarsa oraya gitmelerini söyledi.

İşçiler maaşlarının iki aydır yatmadı-
ğını, faturalarını ödeyemediklerini, artık karınlarını doyuramadıklarını söylediklerinde, dinlemeye

tahammül edemedi. İşçilerin kışkırtıldığını,
eylemin kendisine karşı bir komplo olduğunu
iddia eden Benli, sendika yöneticilerini ve
öncü işçileri hedef gösterip suçladı. İşçilerin
işlerinin başına dönmelerini aksi halde işten
çıkarılacaklarını tehdit etti. İşçiler Benli’nin
provokatif ve tehditkâr hareketini alkışlar ve
sloganlarla protesto ettiler.

Akşam saatlerinde işçiler, Marmara Cad-
desi'nden Belediye önüne kadar coşkulu bir
yürüyüş gerçekleştirdiler. belediye başkanının
asılsız iddialarına cevap verdiler. İşçilerin ma-
aşları yatana kadar eyleme devam edeceği,

7.30'da şantiyede olunacağı ücretleri yatmışsa işlerine başlayacakları belirtildi.

Avcılar Belediyesi’nde İş Bırakan İşçilerin Ücretleri Yattı…
Avcılar Belediyesi’nde iş durdurma eyleminin üçüncü gününde Temizlik İşçileri şantiyede bir

araya gelerek ücretlerinin yatırılmasını beklediler. Öğleden sonra saatlerinde işçilerin ücretleri yatı-
rıldı. 21 Mayıs günü işten atılan işçiler geri alındı. Akşam vardiyası işbaşı yaparken, diğer işçiler 21
gündür direnişte olan arkadaşlarının yanına gitti.

"Pazartesi Çözülmezse Tüm Sendika Yönetimi Buradayız"
Avcılar Belediyesi Temizlik İşçileri, eylemlerinin 30. günü olan 1 Haziran'da Marmara Cadde-

si’nden yürüyüşle belediye önüne gelerek basın açıklaması gerçekleştirdi. İşçilerin eşleri ve çocuk-
ları pankartın önünde yer alarak ve çıkarabildikleri en gür sesleriyle sloganlarını haykırdı.

Avcılar Emek ve Demokrasi Platformu, sendikalar ve DKÖ’ler ve Bakırköy Belediyesi’nden iş-

çiler kitlesel bir katılımla Avcılar Temizlik işçilerine destek verdi. Belediye-İş Sendikası 2 Nolu Şube Başkanı Erol Öz-
demir, Avcılar Belediyesi Başkanı ile defalarca yaptıkları görüşmeden olumlu bir sonuç alamadıklarını; işçi, emekçi
dostu, demokrat bir parti olduklarını mitinglerde haykıran CHP'nin Avcılar Belediyesi'nde işçilerin sendikalı oldukları
için işten atıldıklarına dikkat çekti.

Belediye-İş Sendikası Genel Başkanı Nihat Yurdakul,
Belediye Başkanı Handan Toprak Benli’ye seslenerek işçi-
lerin anayasal haklarını kullanarak sendikalı olduklarını fakat
25/2 Madde gerekçe gösterilerek bir atılmış olduklarına dik-
kat çekti.

Yurdakul, Pazartesi gününe kadar işçilerin sorunları çö-
zülmezse ses aracı ve otobüsüyle Belediye İş'in tüm yöneti-
cilerinin Avcılar Belediyesi önüne geleceklerini, işten atılan
işçiler işbaşı yapıncaya kadar mücadeleyi sürdüreceklerini
belirtti.

Avcılar Belediyesi İşçileri ve Sendikayı Hedef Gösteriliyor!
İşçilerin grevi dayanışma ve desteklerle sürerken, Belediye başkanı ve belediye yönetimi de işçilere karşı anti-pro-

pagandalara başladı.
Avcılar Belediyesi’ne ait bültenlerin içinde evlere işçileri ve sendikayı kötüleyerek hedef gösteren bildiriler gön-

derilirken, bu bildiriden bölümlerin bulunduğu dövizler Marmara Caddesi’nde kurulan esnaf stantlarına ve çevreye ya-
pıştırıldı. Avcılar Gönüllüleri imzasıyla bastırılmış olan bildiride 1994 yılındaki greve vurgu yapılarak İstanbul’un

çöpe teslim edildiği, bu grev sonrasında CHP’li Büyükşehir Belediye
Başkanı’nın iktidarının sona erişi hatırlatılıyor.

İşçiler ise, “‘Avcılar Gönüllüleri’ eğer semtlerini bu kadar çok
seviyorlarsa, o semti temizleyen, sokaklarının, parklarının, bahçele-
rinin bakımını yaparak güzelleştiren insanların emeğine saygı duy-
sunlar. Hedef gösterdikleri suçladıkları o işçiler olmasaydı, hizmet
ettikleriniz de sizler de kendi çöpünüzde, pisliğinizde boğulurdunuz”
diyorlar.
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KESK, hükümetin emekçileri inanç ve mezhep ayrı-
lıkları üzerinden bölerek kiralık işçilik ve kamu emekçileri-
nin iş güvencelerinin ortadan kaldırılması gibi güvencesiz
çalıştırma dayatmalarına karşı 28-29 Mayıs günlerinde 8 ilde
miting yapmayı planladı, ancak pek çok yerde mitingler va-
lilik kararlarıyla yasaklandı.

28 Mayıs günü KESK’in çağrısıyla emekçiler Mar-
mara, ve Trakya Bölgesinden “Laik eğitim, laik yaşam ve iş
güvencemizden vazgeçmeyeceğiz! Baskı, sürgün ve işten
atmalara karşı alanlardayız!” şiarıyla İstanbul Bakırköy’de
bir araya geldi.

Mitingde en önde KESK adına "Baskılara, Sürgünlere
Ve Cezalara Karşı Alanlardayız", "Laik Eğitim, Laik Yaşam
İstiyoruz" pankartları açılırken KESK’e bağlı sendikalar ve
şubeleri de kendi pankartlarıyla mitingde yer aldılar.

Geleceğin kamu emekçileri olan Devrimci Öğrenci
Birliği mitinge “Gericiliğe ve Köleliğe Karşı Sosyalizm İçin
Mücadele Et” pankartı açtı, “Bilimsel Parasız Akademik
Eğitim Sosyalizmle Gelecek”, “Güvenli Gelecek Sosya-
lizmde”, “Yaşasın İşçilerin Emekçilerin Mücadele Birliği”,
“Yaşasın Halkların Mücadele Birliği” sloganları atılırken
yürüyüş ve miting boyunca bildiriler dağıtılıp kuşlamalar
yapıldı. Mücadele Birliği de miting alanında “Özgürlük De-
mokrasi Sosyalizm İşçilerle Gelecek” pankartı astı.

KESK mitinginde Gezi Ayaklanması’nda ölümsüzle-
şenlerin simgeleşen resimlerinin bulunduğu “Bir Aradayız
Buradayız” yazılı tişörtler
dağıtılarak Gezi Ayaklan-
masının yıldönümünde 31
Mayıs’ta Taksim’e çağrı ya-
pıldı.

Mitingin ayaklanmaya
dönüşen Gezi Parkı eylem-
lerinin başladığı güne denk
gelmesi nedeniyle ilk önce
Gezi Ayaklanması hatırla-
tıldı ve ölümsüzleşenler
anıldı. 10 Ekim’de An-

kara’da yaşamını yitirenler de anılarak saygı duruşunda bu-
lunuldu.

Tertip Komitesi adına KESK İstanbul Şubeler Plat-
formu Dönem Sözcüsü "1 Mayıs yasaklarına, baskılara, so-
ruşturmalara, DAİŞ barbarlığına, bombalamalara,
ölümlere rağmen alanları terk etmeyeceğiz. Bizlere dayatı-
lan tekçi anlayışa, dikta rejimine, militarizme, savaş çığırt-
kanlığına karşı alanlardayız" dedi.

Eğitimde gericileşmeye, kadınların yok sayılmasına,
çocukların vakıflar eliyle istismar edilmesine karşı tepkile-
rini dile getirdikten sonra, iş güvencelerinin ellerinden alın-
masına, baskı, sürgün, soruşturma ve cezalara karşı alanlara
çıktıklarını ve mücadeleyi bırakmayacaklarını vurguladı.

SES Eş Genel Başkana Gönül Erden de Yeni rejim inşa
edildiğini ve buna karşı sokaklarda olduklarını söyledi. Ay-
ları bulan sokağa çıkma yasaklarına, Kürdistan’daki katli-
amlara değinen Erden, iktidarın cinsiyetçi yöntemleri
kullanmaktan çekinmeyenlere ve sokağa çıkma yasakları
ilan edenlere karşı bir arada olduklarını belirtti.

2003'te sağlıkta dönüşümle bir yıkımın başlatıldığını
ifade eden Erden, Kürdistan'da katledilen sağlık emekçile-
rini de andı.

KESK Eş Genel Başkanı Şaziye Köse, herkesin Tür-
kiye'nin yüz yüze olduğu tarihsel ikilemin farkında oldu-
ğunu, zamanın daraldığını söyledi. Türkiye'nin geleceği
bakımından tayin edici bir dönemece girildiğini ifade eden
Köse, "Hesaplaşma sürüyor, gün mücadele günüdür. Fa-

şizmi durdurabiliriz. Bugün
mücadele dinamikleri ile ilk
adımı attık” dedi.

Miting konuşmaları-
nın ardından Hasan Ali,
Gezi Ayaklanması içi bes-
telediği şarkıyla sahne ala-
rak müzik dinletisi verdi.
Ardından Bandista’nın mü-
zikleriyle kitle halaya dura-
rak mitingi sonlandırdı.

Gericiliğe ve Köleliğe Karşı Mücadelemiz Sürecek! İzmir KESK Mitinginde “Ne Yapmalıyız?”
KESK Genel Merkezinin çağrısıyla DİSK, siyasi parti ve platformların katılımıyla

İzmir'de “Laik Eğitim, Laik Yaşam ve İş Güvencemden Vazgeçmeyeceğiz” mitingi dü-
zenlendi.

28 Mayıs Cumartesi günü saat 15.00'te Cumhuriyet Meydanı'nda toplanılarak miting
alanına doğru yürüyüş düzenlendi. Biz de Devrimci Emekçi Komiteleri olarak laiklik ve
iş güvencesi talebine yaklaşımımız doğrultusunda hazırladığımız "Ne yapmalıyız?" bil-
dirisiyle miting alanına gittik.

Miting alanının girişinden itibaren kitleler alana girdikçe bildirilerimiz dağıttık. "657
Saldırıları Ve Emekçilerin Durumu" ve "Laik Eğitim Mi Bilimsel Eğitim Mi?" tartışması
konusunda bir kıvılcım olan bil-
dirilerimiz ilgiyle okundu, bu
noktada özellikle incelendi ve
yoğun talep gösterildi. Aslında
4000 bildiriyle başladığımız da-
ğıtım daha kitlenin tamamı alana
girmemişti ki tamamen tükendi.
Böyle bir konuda kitlelere fikirle-
rimizi iletmenin önemli olduğunu
görerek bildirilerimizi bizi merak
eden insanlara ulaştırmıştık
olduk.

KESK Amed Mitingi
KESK’in “Savaşa, Baskıya ve

Soruşturmalara Karşı”düzenlediği
KESK Bölge Mitingi, Amed İstas-
yon Meydanı'nda gerçekleşti.

Mitinge Amed, Semsûr, Mêr-
dîn, Êlîh, Şirnex, Dêrsim, Xarpêt,
Sêrt, Riha ve Çewlik şubeleri katıldı.
Miting, 5 Haziran 2015’te yine bu
meydanda yapılan bombalı saldırıda
yaşamını yitirenler ve Suruç’ta, An-
kara’da benzer bombalı saldırılarda
yaşamını yitirenler için saygı duruşu
ile başladı.

KESK Şubeler Platformu adına Eğitim Sen 1 Nolu Şube Başkanı İkram Atabay ortak
açıklamayı okudu. Haber-Sen Genel Başkanı Cemalettin Yüksel ve HDP Amed milletvekili
Çağlar Demirel de birer konuşma yaptılar. Konuşmalarda; soruşturmalar, sürgünler, ana-
dilde eğitim, kentlerde süren savaşların yarattığı yıkım, milletvekili dokunulmazlıkları ön
plandaydı. AKP’nin kamu emekçilerini susturmaya çalıştığını ama bunu başaramayacağı
dile getirildi. Cizre’de bir yaralıya müdahale etmeye giderken katledilen SES üyesi Aziz
Vural konuşmalarda anıldı. Barış Akademisyenlerine de selam gönderildi.

Eğitimsen Müzik Grubunun ezgileriyle devam eden miting, Grup Abdal’ın sahnesiyle
sona erdi.

Biz de yazımızı Amed Eğitim Sen 1 Nolu Şube Başkanı İkram Atabay’ın sözleriyle
bitirelim: “Biz bir başka dünya isteyenleriz. Ve o dünyayı ancak kendi ellerimizle, mücade-
lemizle kuracağımızı biliyoruz…”

29/05/2016
Mücadele Birliği/Amed

DKY Kartal İnşaatında 120 İşçi İsyanda
İş güvencesizliği,

kötü çalışma koşulları,
işçi sağlığı ve iş güvenliği
alanındaki denetimsizlik
sorunlarının yanı sıra ta-
şeronlaşmanın en tipik
sonuçlarından maaşların
ödenmesindeki düzensiz-
lik ve ücret gasbı işçileri
isyan ettirdi.

İnşaat İşçileri Sendi-
kası’nın örgütlenme ça-
lışmasının yürütüldüğü

DKY Kartal şantiyesinde iş bırakma kararı alındı. Maaşları sürekli geciktirilen
demirci, kalıpçı, sıvacıların dahil olduğu 120’nin üzerinde işçi, 24 Mayıs sabahı
iş bırakma eylemine başladı, şantiyeye “Maaşlar Zamanında Ödensin” yazılı pan-
kart astılar.

İnşaat İş Sendikası yaptığı açıklamada “Büyük işçi havzalarında, milyonlarca
m²’lik inşaatlar işçilerin omuzları üzerinde, onların emekleriyle yükseliyor. Daha
hızlı ve daha çok kar uğruna işçilerin ücretleri, tatil hakları gasp ediliyor, işçi
sağlığı ve iş güvenliği için gerekli tedbirler alınmıyor, işçilerin hayatları, sağlık-
ları hiçe sayılıyor. Baskılara ve sömürüye karşı yolumuz direnişten, örgütlü mü-
cadeleden geçiyor. İş bırakan işçilerle birlikte direnişimizi şantiye girişi önüne
taşıdık, bekleyişimiz sürüyor. Haklarımızı alana kadar direnişe devam!” dedi.

DKY Kartal şantiyesinde işçiler “İnşaat İşçisi Köle Değildir”, “Sokak Kavga
Direniş Yaşasın İnşaat İş”, “DKY İşçisi Köle Değildir”, “Hak Verilmez Alınır
Zafer Sokakta Kazanılır” sloganları atarak ve kasklarıyla tempo tutarak şantiye-
deki eylemini sürdürdü. Şantiyede iş durdu, işçiler şantiye önüne çıkarak slogan
atmayı sürdürdü.

Saat 12.50 civarında işçiler şantiye girişi önünden satış ofisi önüne doğru yö-
neldi. Satış ofisi inşaat firmaları için her zaman prestij alanı. “Satış ofisine gelen
herkes bu binaların işçilerin ödenmeyen hakları üzerinden yükseldiğini görmeli”
düşüncesiyle pankart satış ofisi önüne taşıyarak eylemi satış ofisi önünde sürdür-
düler.

DKY Kartal şan-
tiyesinde işçilerin iş
bıraktığını öğrenen
İnşaat üyesi işçilerin
de aralarında olduğu
bir grup Kartal – Pen-
dik Metro inşaatı iş-
çisi dayanışma için
satış ofisi önüne gele-
rek işçilere destek
verdi.

Orge Elektrik’te
Örgütlü Mücadele Kazandı

Kartal Kaynarca Metro İnşaatı’nda Yakacık, Pendik, Tav-
şantepe duraklarında Orge Elektrik firmasında taşeron işçi ola-
rak çalışma olan 14 inşaat işçisi birkaç ay üst üste ücretleri
ödenmeyince Mayıs ayının üçüncü haftasında iş durdurma ey-
lemi yaptı.

İşçilerin İnşaat İş Sendikası’na üye olmaları ve örgütlü ha-
reket ederek iş durdurmaları üzerine Orge Elektrik patronu 14
işçiyi işten attı.

İnşaat İş Sendikası üyesi işçiler 27 Mayıs sabahı ücretle-
rinin ödenerek işbaşı yapmamaları halinde Orge Elektrik’in
merkezinin bulunduğu Kozyatağı NidaKule önünde direnişe
başlayacaklarını duyurdu.

27 Mayıs Cuma günü saat 14.00’de Kozyatağı’ndaki Ni-
daKule önüne gelerek “Orge Elektriğini Gaspettiği Ücretleri-
mizi Alana Kadar Direneceğiz – İnşaat İşçileri Sendikası” yazılı
pankart açan işçiler “İnşaat İşçisi Köle Değildir”, “Taşeron Ça-
lışma Yasaklansın”, “İşçi Düşmanı Orge Elektrik”, “Direne Di-
rene Kazanacağız”, “Atılan İşçiler Geri Alınsın”, “Sokak,
Kavga, Direniş Yaşasın İnşaat İş” sloganları atmaya başladı.

İnşaat İşçileri Sendikası üyesi Yunus Uraz’ın okuduğu
basın açıklamasıyla Orge Elektrik’in kölece çalışma koşulları,
işçilerin ücretlerinin ve sosyal haklarının gasp ederek 14 işçiyi
işten atması teşhir edildi.

İşçilerin sloganları Kozyatağı Nidakule’de yankılanmaya
başladıktan kısa bir süre sonra Orge Elektrik yönetiminden sen-
dikaya görüşme talebi iletildi. İşçiler eylemi sürdürürken sen-

dika yöneticileri ve işçiler firma yetkilileri ile görüşmeye gitti.
İşçilerin kararlı tutumu nedeniyle geri adım atan Orge

Elektrik patronu işçilerin hesaplarını çıkarttı. Ödenecek mik-
tarlar işçiler tarafından onaylandı. Firma işçilerin tüm hakları-
nın en geç 1 Haziran tarihinde ödeneceğine dair taahhütte
bulundu.

İşçiler 1 Haziran tarihine istenen süreyi kabul etti. Fakat
yaşadıkları tecrübelerle hiçbir patrona güvenilmeyeceğini ve
imkân olan en küçük fırsatta işçi haklarını gasp edeceklerini
bildiklerinden, tüm hakları ödeninceye kadar şantiyedeki ko-
ğuşlarını terk etmeyeceklerini de belirttiler.

Firma, ücretleri yatırılana kadar koğuşları terk etmeyen iş-
çilerin kayıp iş günü yevmiyelerini de ödemeyi kabul etti.

İnşaat İşçileri Sendikası üyesi işçiler varılan anlaşma üze-
rine pankartlarını toplayarak eylemi sonlandırdılar.

İnşaat İşçilerinin örgütlü mücadelesi Orge Elektrik’te iş-
çilere her türlü zulmü reva gören patronlara geri adım attırarak

Vezneciler'de Polis Otobüsünde Patlama
Sabah saat 08.40 civarında İstanbul Vezneciler

otobüs durağında polis otobüsünde patlama meydana
geldi, ardından silah sesleri yükseldi.

Bomba nedeniyle gerçekleştiği söylenen patla-
mada ilk açıklamaya göre 5 polis yaralandı. Ancak
ilerleyen saatlerde İstanbul Valisi, 7'si polis 11 kişinin
hayatını kaybettiğini, 3'ü ağır 36 kişinin yaralı oldu-
ğunu açıkladı.

Polis otobüsü, o sırada İstanbul Üniversitesi
kampüsüne gidiyordu.

Birkaç saat içinde, patlamaya yayın yasağı geti-
rildi.
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Bütün bir yirminci yüzyıl proletarya başta olmak üzere büyük
emekçi yığınların ve ezilen ulusların kendi kurtuluşlarını sağla-
mak, kendi kaderlerini ellerine almak amacıyla gerçekleştirdikleri
büyük devrimci atılımlara, cesaret ve kahramanlıklarla dolu ey-
lemlere sahne oldu. Dünya devrimler tarihini yaratan proletarya
ve emekçi kitleler yeni bir dünya, yeni bir yaşam uğuruna eylem-
lere giriştiği her yerde büyük kahramanlık örnekleri yarattılar.

Tarihteki her devrimci kalkışmada olduğu gibi bugün de pro-
letarya ve halkların toplumsal kurtuluşları uğruna giriştikleri
eylem, burjuvazinin, düzen güçlerinin şiddetli saldırıları altında
gerçekleşmektedir. Düşmanın kuşatması altında, en eşitsiz koşul-
larda mücadele veren proletarya ve halklar, kendi tarihlerini ken-
dileri yapmak ve özgür bir yaşam kurmak amacıyla büyük bir
atılım içinde devrimci kahramanlığın yeni örneklerini yaratarak
ilerliyorlar.

Devrimini gerçekleştirmek, zaferi kazanmak isteyen prole-
tarya ve halklar, dünya devrimlerinden, daha önce zafere erişmiş
ve yenilmiş devrimlerden öğrenmeyi bilmelidir. Bugün küçük bur-
juva hareketin önemli bir kısmı kendi kendisine Marksist diyor;
yani Marksist olduğunu öne sürüyor. Ama ne dünya devrimlerin-
den ne de insanlığın bilgi birikiminden yeterince nasiplenmiyor.
Marksizm her şeyden önce bir bilimdir. Ve her bilim gibi ciddi-
yetle ele alınmalı, incelenmelidir. Her kim ki insanlığın bilgi biri-
kimini ciddi olarak incelemeden entelektüel yoksunluk ve
darkafalılıkla ortaya çıkıp da kendi kendisinin Marksist olduğunu
öne sürerse, o, hem marksizm adına marksizme kara çalmış olur,
hem de kendini zavallı bir duruma düşürmüş olur.

Kendisine marksistim diyen küçük burjuva kesimler olsun
oportünistler olsun, Marx’ı, Lenin’i okurlar. Ama onlar marksiz-
min kurucularının ve ustalarının kitaplarında ifade ettikleri son de-
rece devrimci görüşlere karşın uzlaşmacı ve ılımlı bir politik hat
izlerler. Oysa Marksizm Leninizm devrimci bir dünya görüşüdür;
dünyayı devrimci yoldan dönüştürmenin kılavuzu, yol göstericisi-
dir. Marksist olmak için, Marx’ın, Lenin’in görüşleri devrimci bir
anlayışla kavranmalıdır. Asıl olan marksizm leninizmin özünü kav-
ramak, bir eylem kılavuzu olarak ele alıp devrimci bir çizgi izle-
mek ve buna uygun davranmaktır.

Hiç kimsenin, hiçbir örgüt veya partinin geçmişte yaptıkları
ne bugünün ne de geleceğin garantisi olamaz. Eğer öyle olsaydı
Sovyetler Birliği de sosyalist sistem de dağılmazdı. Bu nedenle
marksist-leninist olmak bilimsel sosyalizmin devrimci özüne
uygun davranmaktan geçer. Bu her koşulda böyle olmalıdır.

Proletarya enternasyonalizmi içinde aynı şey geçerli. Kür-
distan’da yaşananlar ortada. Türk tekelci sermayesi ve faşist dev-
leti bütün güçleri ve olanaklarıyla Kürt halkına, halkların ulusal ve
toplumsal kurtuluş uğruna yükselttiği devrimci mücadeleye saldı-
rıp ezmeye çalışırken; bütün bir halk kendi özgürlüğü için birleşik
devrim perspektifiyle harekete geçmişken olan biteni uzaktan iz-
lemek; ara sıra bir pankart asmak ya da basın açıklaması yapmak
proletarya enternasyonalizmi adına yeterli değildir. Geçmişi ne
kadar ilkeli olursa olsun, bugün de ilkeli olmalıdır. Sözle, basın
bildirileriyle ya da mesajlarla sınırlı bir dayanışmada bulunmak;
statükoyu aşmayan, en azından aşmayı hedeflemeyen sınırlarda
hareket etmek enternasyonalizm için yeterli değildir. İlkeli bir pro-
letarya enternasyonalizmi anlayışı, öncelikle proletaryanın kurtu-
luşunu hedefler. Bu yetmez, eylemli dayanışma içinde olmak
gerekir. Bu da yetmez, milliyetçilik, ırkçılık, şovenizm ve sosyal
şovenizm gibi burjuva, küçük burjuva görüşlere ve davranışlara
karşı başeğmez, uzlaşmaz açık ve kesin mücadele içinde olmak
gerekir ve koşullar ne olursa olsun her durumda devrimi hedefle-
yen bir anlayışa sahip olmak gerekir. Dün olduğu gibi bugün de bu
ilkeli dayanışma enternasyonalist görevler yerine getirilmiş sayı-
lamaz.

Küçük burjuva harekete dair söylenecek daha çok şey var.
Ama bir iki şey daha eklemekle yetineceğiz burada. Marksizm le-
ninizmi devrimci eylem için bir kılavuz olarak ele almayan; Marx,
Engels ve Lenin’in devrimci tezlerini devrimci bir bakış açısıyla
ele alıp özümsemeyen, proletaryanın devrimci konumuna daya-
narak proletarya ve halkların kurtuluşu uğruna mücadele etmeyen;
velhasıl “dünyayı değiştirmeyi” hedeflemeyen kim olursa olsun
burjuvazinin ideolojik etkisine girer. Niyet ne olursa olsun etkisi al-
tında kaldığı burjuva görüşleri sol sosyalist söylemler ve etiket-
lerle emekçi sınıflara pazarlamaya çalışır.

Küçük burjuva uzlaşmacı harekete bakın. Marksist Leninist-
lerden daha çok çabalıyor, çalışıyorlar. Ancak yaptıkları devrim
için değil, devrime karşıdır.

Bu topraklarda hiç kimse uzlaşmacı küçük burjuva hare-
ketin, sosyal şovenlerin ve sosyal-yurtseverlerin, burjuva ideolojik,
politik görüşleri emekçi kitleler arasında yaymak için gösterdiği
çaba kadar çaba göstermiyor. Onların bu kadar yoğun çaba gös-
termesinin amacı, geniş emekçi yığınları, proletarya ve halkları
burjuvazinin ideolojik politik etkisi altına sokmak ve böylece on-
ları devrimden, dünyayı devrim yoluyla dönüştürmekten alıkoy-
mak, hedeflerini saptırmaktır. Elbette ki bunu açıkça söylemezler.
Anayasa, hak, hukuk, adalet gibi burjuvaziye ait argümanlarla süs-
leyerek yaparlar.

Leninistler de en az onlar kadar hatta onlardan çok daha fazla
bir enerjiyle proletarya ve halkları Leninist Parti’nin devrimci gö-
rüşleriyle tanıştırıp buluşturmak için çaba göstermelidir.

Unutulmamalıdır ki, burjuvaziye karşı ideolojik, politik mü-
cadele küçük burjuva uzlaşmacı reformist anlayışlara, oportünizme
karşı mücadeleden ayrılamaz.

Leninist Parti, “Devrimci Halk Ayaklanması” diyor; “Şimdi
Devrim Zamanı” diyor. Öyleyse yapılması gereken de açıktır. Le-
ninistler devrimi başarmak, proletarya ve halkları zafere taşıyabil-
mek için sözle, lafla değil, pratik olarak harekete geçmeli, Leninist
Parti’nin devrimci görüşlerine uygun olarak mücadeleyi yükselt-
melidir.

MARKSİST OLMAK
ÖZGÜR GÜVEN

Kürt halkına yönelik yapılan vahşet ve kat-
liamlara karşı türkü ve marşlarıyla ses vermek
için 2 Ocak günü "Ezgilerimiz Özgürlük İçin Dö-
vüşen Kürt Halkına" diyerek bir eylem/ etkinlik
düzenleyen Emeğe Ezgi elemanları gözaltına
alınmıştı. Darp edilerek gözaltına alınan Emeğe
Ezgi üyeleri ve destek için orada olan 3 kişi hak-
kında dava açıldı.

24 Mayıs'ta Çağlayan’da görülen ilk du-
ruşma sonrası Emeğe Ezgi solisti Ebru Şahin ile
kısa bir sohbet ettik.

Müzik grubuna dava hangi etkinlik nede-
niyle açıldı?

Emeğe Ezgi olarak 2 Ocak 2016 akşamı Ga-
latasaray Meydanı’nda bir müzik dinletisi ve
basın açıklaması gerçekleştirmek istedik.

Bu etkinliğin içeriği neydi?
Devletin Kürt illerindeki saldırıları ve katli-

amlarının yoğun olarak yaşandığı kış aylarında
Nusaybin, Sur, Siirt, Cizre başta olmak üzere pek
çok şehirde sokağa çıkma yasakları vardı. Ev ve
iş yerleri kurşunlanıp bombalanmaktaydı. Kürt
halkına yönelik bu saldırılara dikkat çekmek is-
tedik. Kürt halkı orada özgürlüğü için, hayatta
kalmak bir mücadele verirken devrimci sanatçı-
lar olarak sessiz kalamazdık.

Kürt halkına destek için sanat alanından
bir çığlık yükseltmeye çalıştınız yani?

Evet, sosyal medyadan 2 Ocak 2016
Cumartesi akşamı Galatasaray Meyda-
nı’nda “Ezgilerimiz Özgürlük İçin Dö-
vüşen Kürt Halkına” adıyla bir müzik
dinletisi vererek, Kürt halkıyla dayanış-
mada bulunma çağrısı yapmak istedik.

Sosyal medyadaki çağrınız yankı
buldu mu?

Çağrımızı sadece sosyal medya üze-
rinden yapmadık tabii. Ama çok soğuk
ve hafif yağışlı bir hava olmasına rağmen
çağrıyı sosyal medyadan duyup gelenler
de vardı.

Peki etkinliğin hangi aşamasında müda-
hale yaşadınız?

Etkinliği gerçekleştirmek bir yana arkadaş-
larım müzik aletlerini kutudan çıkarma fırsatı bu-
lamadılar. Gözaltı yaşandı. İki arkadaşımız
etkinliğe dikkat çekmek için “Ezgilerimiz Öz-
gürlük İçin Dövüşen Kürt Halkına” yazılı bir
pankart açtı. Ben de bu arada emniyetin sorusuna
yanıt veriyordum. Müzik dinletisi ve basın açık-
laması için toplandığımızı söyledim. Polis şefi
“Basın açıklamanızı yapın ama müzik yapamaz-
sınız” diyordu ki diğer yanda arkadaşlarım yere
yatırılıp üzerlerine yüklenilip ters kelepçe yapıl-
mışlardı bile…

Etkinlik başlamadan gözaltıyla bitti yani?
Evet, aynen öyle oldu. Etkinliği izlemek için

gelen 3 kişi de bizimle o hengâmede aynı şiddete
maruz kalarak gözaltına alındı.

Peki, İddianame konusu nedir? “İdeolojik
halay” mı çekmişsiniz yine?

Etkinliğimizi gerçekleştirebilmiş olsaydık,
belki iddianamede böyle bir ibare de yer alırdı.
Bu kez sadece 2911 sayılı gösteri ve yürüyüşler
kanununa muhalefetten açıldı.

Duruşma sonucu nedir?
Etkinliği izlemek için gelip gözaltına alı-

nanlardan birisi farklı bir şehirde yaşıyor. Onun

ifadesinin alınması ve evrak eksikliklerinin gide-
rilmesi için 6 Ekim tarihine ertelendi.

Bu davanın sonucu ne olacak sizce?
Aslında bu dava mahkemeleri meşgul et-

mekten başka bir şey değil. Muhtemelen beraat
çıkar ya da geriye bırakılmış hükümlerle de so-
nuçlanabilir. Biz de bu nedenle çevremize çok
yansıtmadık. 2911’e muhalefet çok yüksek ceza-
lar içermiyor.

Bu sefer hafif atlattık mı diyorsunuz?
Grup üyelerimiz de dahil pek çok sanatçıya

“örgüt propagandası yapmak”, “suçu ve suçluyu
övmek”, “örgüt üyesi olmak” vb. iddialarla da-
valar açılıyor.

Evet, geçtiğimiz yıllarda da bazı etkinlikle-
rinizle ilgili dava açılmıştı. Eklemek istediğiniz
bir şey var mı? Davaya ilişkin…

Devrimci sanatçılar insanların yaşadıkları
haksızlıklara, acılara, katliamlara sessiz kala-
mazlar. Hatta bunlara dikkat çekenler, olmalı. Sa-
natıyla bunu ve buna karşı mücadele
yöntemlerini göstermeli. Bizler de bunu yapmaya
çalışıyoruz. Bir mücadele başlamışsa da eğer mü-
cadelenin sesi olmalı. Sanat alanından gücünü
katmalı.

Emeğe Ezgi olarak, aylardır özgürlüğü için
yiğitçe dövüşen, mücadele eden Kürt halkı için

ezgilerimizi söylemeye devam edece-
ğiz. İşçi ve emekçilerin insanca yaşam
mücadelesinde onların çığlığı olmaya
devam edeceğiz. Emeğin sanatını ya-
panlar, devrimci sanatçılar da hakları
için, özgürlükleri için mücadele edenler
gibi bedeller ödemek zorundalar. Biz de
bu nedenle umudumuz kavgada kavga-
mız sanatımızla diyoruz…

Peki Ebru, sanat alanındaki kav-
ganızda başarılar diliyoruz.

Teşekkürler.. Size de kolaylıklar
dilerim…

Ezgilerimizi Susturamazlar

Geçmiş Geri Getirildi
Margot Honecker, 1927 yılında doğdu, 7 Mayıs’ta 89 yaşında

hayatını kaybetti. Eski Demokratik Alman Cumhuriyeti'nin (DAC)
Eğitim Bakanı'ydı. Bu söyleşi Kasım 2015 tarihinde Junge Welt
(Genç Dünya)'da Almanca yayımlandı.

Antonis Polyiçronakis:
1989 olayları nasıl oldu?

Margot Honecker:
“1989 olayları”ndan kastınız o
yılın sonbaharında özellikle
DAC'da meydana gelen ve
benim karşı-devrim olarak ta-
nımladığım olaylar ise, birileri-
nin bu konuda kitap yazması
lazım. Belki de sadece şu [söy-
lenebilir]: İç ve dış siyasi et-

kenler arasında nesnel bir bağlantı vardı. ABD'de Reagan döneminde Sovyetler
Birliği'ne dayatılan silahlanma yarışı amacına ulaştı: Sovyelter Birliği'nin kendi
silahlanması ölümüne yol açtı. Silahlanmanın getirdiği ekonomik yük SSCB'de
ciddi toplumsal altüst oluşlara yol açtı, ki bu, sosyalist kampın öncü gücünün
iç ve dış politik yükümlülüklerinin hakkını yerine getirmede zorlanacağı an-
lamına geliyordu.

Sovyetler Birliği reformlar yoluyla duruma yeniden hakim olmaya ça-
lıştı ve başlarda bunlar gerçekten iyi niyetliydi. Ama kısa süre içinde sözde re-
formcular siyasi ve iktisadi kuruluşlarda merkezi konumlar yakaladılar ve
toplumu istikrarsızlığa ve iktisadi felakete sürüklediler. Sonuçta tüm Sovyet ka-
zanımları teslim edildi.

DAC bu küresel çatışmaya dahil oldu. Nihayetinde sosyalist topluluğun
bir parçasıydı. Ve 1980'lerde DAC ekonomi politikalarını geliştirmek veya dü-
zeltmekle yüz yüze geldi. Hoşnutsuzluklara sebep olan tedarik eksikliği, top-
lumsal hayatta yetmezlikler vardı. Ev ödevlerimizi her zaman yapmıyorduk;
kısmen kendi yetersizliklerimizden, kısmen de [dışardan] engellenmemiz se-
bebiyle.

Açık ki sömürü, baskı ve savaşlara dayalı kapitalist toplumla karşılaştı-
rarak insanları toplumsal ilerlemenin bilinçli özneleri haline getirip onları ikna
edemedik. Yani DAC'te pekçokları sosyalizmin sosyal güvenliği ile kapita-
lizm altında malların ışıltılı dünyasının bir araya getirilebileceğine inanıyor-
lardı. Fakat Erich Honecker'in (Sosyalist Birlik Partisi Genel Sekreteri ve DAC
Devlet Başkanı) çeşitli konuşmalarında söylemiş olduğu gibi, kapitalizm ve
sosyalizmi bir araya getirmek su ile ateşi bir araya getirmek kadar zordur.

Antonis Polyiçronakis: Batı'daki deyimle Doğu Almanya'daki “ayak-
lanmayı” nasıl açıklıyorsunuz?

Margot Honecker: Bir “ayaklanma” değildi. Gösteriler vardı fakat işçi-
ler işlerinin başında çalışıyorlardı; çocuklar okullarına gitmişti, toplumsal hayat
devam ediyordu. 1989 sonbaharında sokaklara çıkan insanların büyük bir
kısmı hoşnutsuzluğunu dile getirdi. Değişim ve ilerleme istiyorlardı. Daha iyi
bir DAC istiyorlardı; yoksa onu yoketmek için gösteri yapıyor değillerdi. Mu-
halefet bile bunu istiyor değildi.

Biz, Almanya'nın tüm ilerici güçleri, [İkinci Dünya Savaşı sonrasındaki
dönemde] Almanya'nın tümden anti-faşist, demokratik bir ülke olmasını iste-
dik. Bu amacımıza ulaşamasak da ondan asla vazgeçmedik. DAC'ın kurul-
ması bir sonuçtu. Dirilen Alman emperyalizmi tüm varlığıyla DAC'a karşı
savaştı ve 1989'da Demokratik Almanya'yı diğer Almanya içinde eleme fırsatı
yakaladı. 40 yıl boyunca bunu yapamadı, başarısız oldu. Sadece Sovyetler Bir-
liği'nin müttefikimiz olmasındandı başarısızlığı. Sonra ittifak bozuldu, Fede-
ral Almanya başarılı oldu.

1989'da barut fıçısının fitilini ateşleyen şey, Demokratik Alman Cumhu-
riyeti'nden Federal Almanya Cumhuriyeti'ne göçteki artış idi. Batı bu konuyu
yeterince sömürdü. Elbette tüketimcilik ve seyahat özgürlüğü temel rol oy-
nadı. Batı Alman propagandası Doğu Almanya'yı terkedenlerin kendi ayakla-
rıyla sosyalizme karşı oy verdikleri iddialarını yinelemekten asla yorulmadı.
Bununla birlikte 1990'dan bugüne, Doğu ve Batı Almanya'da benzer siyasi
şartlar varken üç milyon insan Doğu'dan göçetti. Neden?

Demokratik Almanya'da kanlı olaylar yoktu, iç savaş yoktu, yoksulluk ve

sefalet yoktu. [Bildiğiniz gibi] tüm bunlar bugün Afrika veya Ortadoğu'da yüz-
binlerce insanın evlerini terkedip Avrupa'ya sığınmasının sebepleridir.

Antonis Polyiçronakis: Demokratik Almanya'da olanlar Batı'da “barış-
çıl devrim” manasına geliyordu, fakat sosyalist bir devlette bir “devrim” nasıl
mümkün olabildi?

Margot Honecker: Benim anladığım anlamda bir devrim, kitlelerin
baskı ve sömürüden kurtulması ve toplumsal ilişkilerde köklü bir değişim ama-
cıyla derin bir toplumsal ayaklanmadır. Bu bağlamda, Rusya'da 1917'de gerici
emperyalist ilişkilerin üstesinden gelmek veya 1945'te Almanya'da Sovyet
işgal bölgesinde anti-faşist bir düzen yaratmak birer devrimdi. Sermaye in-
sanları yönetme gücünden mahrum bırakılmıştı. Burda olduğu gibi daha eski
bir toplumsal üretim ilişkisi tersten ileri olana üstün gelirse bu asla bir devrim
olarak düşünülemez. Aksine bu, bir karşı-devrimdir.

Müsadenizle sosyalist Almanya'nın Avrupa'da barışın garantisi olduğunu
hatırlatmak isterim. O asla oğullarını ve kızlarını savaşa göndermedi. Öte yan-
dan Federal Alman Cumhuriyeti, NATO ve ABD tarafından deşvik edilen
kanlı savaşlarda yer aldı. 1990'da DAC, Alman tarihinde pek çok zararlara
sebep olan bu toplum tarafından yutuldu. Geçmiş geri geldi. Kimse buna dev-
rim adını veremez!

Antonis Polyiçronakis: 9 Kasım 1989'da “anti-faşist koruyucu duvar”,
Batı'nın deyimiyle Berlin Duvarı yıkıldı. 1961'de duvarın inşası gerekli miydi
yoksa bir hata mıydı?

Margot Honecker: Duvarın yapılması bir gereklilikti, aksi halde bir
savaş olurdu. Bu Demokratik Almanya tarafından alınan özel bir önlem de-
ğildi. Bu sınır, Alman emperyalizminin kışkırttığı İkinci Dünya savaşının so-
nucudur.

Bu basitçe bir devlet sınırı değildi, aksine, Batı'da sürekli söylenegeldiği
tabirle, sadece Alman iç sınırıydı. Varşova Paktı'nın (Doğu savunma ittifakı)
batı sınırı, NATO'nun ise doğu sınırı idi. Soğuk savaşın şu iki en güçlü askeri
bloklarının sınırlarıydı.

Varşova Paktı devletleri yönetici organı Siyasi Danışma Komitesi, batı sı-
nırlarında çatışmaların daha uzun süre engellenemeyeceği kaygısıyla, 1961
yazında Berlin sınırının kapatılması kararını verdi. Olası bir üçüncü dünya sa-
vaşını engelleyecek bir kararın hata olarak nitelenebileceğini sanmıyorum.

Antonis Polyiçronakis: Demokratik Almanya'da güzel olan neydi ve
“ilk sosyalist Alman ülkesi”ni korumak için sosyalist yönetimin daha iyi ya-
pabileceği şey neydi?

Margot Honecker: Bu devlette her türden insan yer aldı. Bütün çocuk-
lar parasız okula gidebiliyordu. Mesleki eğitim veya normal eğitim alıyorlardı
ve eğitim sonrası iş garantisi vardı. Çalışmak, para kazanmaktan çok daha fazla
anlama sahipti. Erkek ve kadınlar eşit iş ve performansa eşit ücret alıyorlardı.
Kadınlar için eşitlik salt kağıt üzerinde kalan birşey değildi. Çocukların ve yaş-
lıların bakımı yasalarla güvence altına alınmıştı. Parasız sağlık hizmeti, kültü-
rel ve boş zaman aktiviteleri mevcuttu. Sosyal güvenlik de önemliydi elbette.
Dilenci veya evsiz nedir bilmiyorduk. Dayanışma duygusu vardı. Insanlar sa-
dece kendileri için sorumluluk hissetmiyorlardı; aynı zamanda demokratik ku-
rumlar ve ortak çıkarlar temelinde çalışıyorlardı.

Demokratik Alman Cumhuriyeti bir cennet değildi. Günlük yaşamın kar-
maşasında yokluklar, tedarik eksikliği, günlük siyasi yaşamın eksiklikler vardı.
Ilgili insanların her daim bulamadığı çeşitli düzeylerde eksiklikler vardı. Bu-
nunla birlikte gelişkin kapitalist ülkelerdeki koşullarla karşılaştırdığımızda,
DAC cennete yakındı.

Antonis Polyiçronakis: Hala marksizm-leninizme bağlı mısınız? Hala
kendinizi bir komünist olarak niteliyor musunuz ve öyleyse, neden?

Margot Honecker: Sadece kendi kendimi komünist olarak düşünüyor
değilim, ben bir komünistim. Sadakat, muhtemelen uygun bir terim değil.
Marksizm-Leninizm bir ideoloji; dünyayı, onun hareket yasalarını anlamak
için bir sorgulama yöntemi. Kimileri ilahi iradeye, diğerleri önceden belirlen-
miş kadere inanıyor. Biz komünistler materyalistiz. Yaşadığımız toplumdaki
her şeyin ve toplumun insan eseri olduğundan hareket eden bilimsel bakış açı-
sına sahibiz.

Bugün her zamankinden daha yakıcı bir şekilde insani, adil ve barışçıl
bir dünya için mücadele etmeliyiz. Insanların savaşlardan, açlık ve hastalıktan
telef olmasını, sadece kapitalist kar amaçlı kapitalist sömürü çarkları tarafın-
dan tüketilmesini reddetmeliyiz. Insanlık bir geleceği olsun istiyorsa bankala-
rın ve şirketlerin gücü kırılmalıdır. Gönüllü olarak iktidarlarını
bırakmayacaklar.
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“Canı cehenneme rahat uyuyanın
Kapısını örtenin perdesini çekenin
Yüreği yalnız kendiyle dolu olanın
Duvarları ancak çarpınca görenin
Canı cehenneme başkasının yangınıyla
Evini ısıtıp yemeğini pişirenin.

Bahçesine dek gelen alevleri
Şehrayin sanan aptalın
Canı cehenneme,camlarında
Parçalanmış cesetler uçarken
Bir iğdiş incelikle çiçekleri sulayanın.
Mutfakla yatak odası arasında
Çarşılarla gövdesi bencillik hırsı
Yılgınlıkla yenilgisi arasında
Dünyayı tüketenin canı cehenneme...”

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi Şiir Atöl-
yesinin ve Güneşe Ezgi Müzik Grubunun ortak
hazırlamış olduğu etkinlik, 29 Mayıs günü An-

takya Ayışığı Sanat Merkezinde gerçekleşti.
Saat 14.00'de Nazım Hikmet'in “Ben içeri

Düştüğümden Beri” şiirini sanat merkezinin ça-
lışmalarına ve genel sürece göre çevirerek açılış
konuşmasıyla etkinliğe başlandı.

Etkinlikte Edip Cansever, Şükrü Erbaş,
Ahmet Telli, Can Yücel, Ozan Ekmekçi ve Hicri
İzgören'in şiirlerine yer verilirken, aynı zamanda
şiirleri tamamlayan şarkılar türküler de misafir-
lerle buluştu. Şiirlerden sonra hep birlikte söy-
lenen şiirlerle devam eden etkinlik, halaylarla
sona erdi.

Ayışığı Sanat Merkezi olarak farklı farklı
etkinlikleri artık her 15 günde bir gerçekleştire-
ceğini söyleyerek sonraki etkinliklere de davette
bulundu. Gün uzun soluklu sohbetlerle sona
erdi.

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi

Antakya Ayışığı Sanat Merkezi Dostlarıyla BuluştuBeyoğlu Fest'te Ayışığı
25 Mayıs'ta başlayıp 29 Mayıs'ta sona eren Be-

yoğlu Fest'in son iki gününde Ayışığı Sanat Merkezi-
nin etkinlikleri yerini aldı.

“Beyoğlu'nda Yaşıyoruz Beyoğlu'nu Yaşatıyo-
ruz” denilerek 5 gün boyunca konserler tiyatro oyun-
ları, dans gösterileri, sergiler, imza günleri, söyleşiler,

sokak etkinlikleri, belgesel gösterimleri ve paneller
yapıldı. Beyoğlu'nda yer alan çok sayıda sanat mer-
kezi, tiyatro salonu, cafe, bar, restorant bu etkinlik-
lere ev sahipliği yaptı.

28 Mayıs günü Bi Sahne'de Ayışığı Sanat Mer-
kezi Çocuk Oyuncuları “Üç Taşın Masalı”nı oynadı-
lar yeniden. Ayışığı'nın çocuk oyuncuları büyüklere
masallar anlatırken, oldukça beğeni topladı.

Saat 18.00'de sokaklar Drama Kumpanya ve De-
vinim Tiyatro Atölyesi'nindi. Mis Sokak'ta “Karan-
lık” adlı sokak oyununu oynamaya başlayan
tiyatrocuların izleyicileri dakikalar içinde arttı ve ses-
siz bir oyun olduğu için yerli-yabancı herkese hitap
etti. Büyük alkışlar içinde sona erdi oyun.

29 Mayıs günü mekan Ayışığı Sanat Merkezi idi.
Gezi Ayaklanması'nı çizgileriyle anlatan Sena Şat,
“Ayaklanmanın Gezi Hali”ni tanıttı.

Saat 15.00'te başlayan etkinlikte Sena Şat önce
Gezi ayaklanmasında yaşananları anımsattı ve Ge-
zi'nin çizgi romanının nasıl doğduğunu anlattı.

Kendisinin Gezi ayaklanması süresince Anka-
ra'da Kızılay'da olduğunu anlatan Şat, İstanbul ve
diğer illerde yaşananların çizimlerinin de birebir ya-
şayanların anlatımıyla oluşturulduğunu söyledi. 31
Mayıs'tan başlayan günler ve haftalarda bir devrim
yaşandığını söyleyen Sena Şat, “Yaşanan çatışmaları

unutup onu tatlı bir direniş olarak anımsamak yaşa-
nanlara haksızlık olur” diyor ve ekliyor: “Eğer siz o
gün burada Taksim'i zapdetmeseydiniz, biz orada Kı-
zılay için o kadar dövüşmezdik...”

Sena Şat'ın yarı şakalı yarı duygusal anlatımla-
rından sonra Önsöz Dergisi adına Songül Yücel sözü
alıyor ve “Ayaklanmanın Gezi Hali”nin ilk olarak
Önsöz'de bölümler halinde yayınlanmaya başladığını
söylüyor ve “Önsöz'ün ilk ve tek renkli sayfaları çizgi
romana aitti” diyor. Artık tüm çizgi roman ve kari-
katür dergilerinin bilgisayar ortamında hazırlandığını
anlatan Sena ve Songül, bu çizgi romanın her aşama-
sının elle çizildiğini, suluboya ile boyandığını anlatı-
yorlar. Evet, zaten Gezi Ayaklanmasını bir kadın
anlatmalıydı ve her aşamasına emeğini koyarak gü-
zelleştirmeliydi.

Songül Yücel Gezi'nin sanat açısından bir pat-
lama olduğunu da anlatıyor ve “Sanatın özgür üre-
timler yapmasını sağladı” diyor. “Sokak dansları,
duvar yazıları, besteler, roman denemeleri gibi sanat
adına çok şey üretildi Gezi'de.”

Sena Şat bu çalışmayı yapma sebebini de, “ya-
şananların unutulmaması” olarak anlatıyor. Ve ilk çiz-
diği sayfaların da Ethem'in ölümü olduğunu söylüyor
ve Ethem'in birlikte dövüştükleri sokaklarda vurul-
duğunu, ancak birebir tanık olmadığını anlatıyor.
“Geldiğimizde orası taşlarla çevrilmiş, karanfiller
konmuştu” diyor.

Sena Şat kitabına “Anlatılan Senin Hikayendir”
diyerek başlıyor... Ve
Gezi'ye katılanlar söz
alarak anlatıyor yaşadık-
larını, komik anekdot-
ları, anıları...

Konu konuyu açı-
yor. Herkesin söyleye-
cek sözü var. Anlatımlar
sona erdiğinde, gelenlere
kitaplarını imzalamaya
başladı Sena Şat. Yine
yarı şaka-duygusallıklar
içeren mesajlarla imza-
landı kitaplar...

Yoğurtçu Parkı’nda
Haziran Günleri Konseri

BEKSAV'ın düzenlediği
"Gezi'den 15-16 Haziran Dire-
niş Günleri" etkinlikleri kap-
samında çok sayıda sanatçının
katılımıyla konserler ve etkin-
likler düzenlendi.

5 Haziran günü Kadıköy
Yoğurtçu Parkı’nda düzenle-
nen konser sırasında çeşitli
stantlar açıldı. Konser Gezi
Ayaklanması’nda ölümsüzle-
şenler ve yine Haziran ayında
yaşamını yitirmiş olan sanatçı-
lar için saygı duruşunda bulu-
nuldu. Erkut Küçük Şahin,
Kazım Koyuncu’nun bestele-

rini ve Karadeniz ezgilerini seslendirdi.
Etkinlikte Gezi Ayaklanması ve 15-16 Haziran’a ilişkin devrimci siyasetler, ve kitle örgütleri tarafın-

dan gönderilen mesajlar da paylaşıldı. Ümit Taşkıran’ın ardından Grup Vardiya sahne alarak coşkulu ezgi-
lerini paylaştı.

Etkinlik Tiyatro İmge oyuncularından Berfin’in Nazım Hikmet’ten okuduğu şiirle devam etti.
Şiirin kavganın şehrini anlatan

İstanbul parçasıyla Emeğe Ezgi sah-
neye geldi. Gezi Ayaklanması ve 15-
16 Haziran’ı, Cizre, Silopi, Şırnak,
Nusaybin’de mücadele edenleri se-
lamlayan Emeğe Ezgi, dinletiyi Gezi
Ayaklanması’ndan esinlenerek beste-
ledikleri “Milyonlar” adlı parçayla bi-
tirdi.

Genç kadınların bir araya gelerek
oluşturdukları ve kadınların mücade-
lesini anlatan ezgileri seslendiren
Grup Sarya’nın ardından etkinlik Roj-
da’nın söylediği şarkılarla devam etti.

Haziran'da Ölmek Zor
Gezi'den 15-16 Haziran'a Di-

reniş Günleri kapsamında Bek-
sav'ın düzenlediği ve Ayışığı Sanat
Merkezi de dahil çeşitli sanat ku-
rumlarının destek verdiği etkinlik
kapsamında Önsöz dergisi olarak
Edebiyatıyla Sanatıyla Müziğiyle
Direnenler panelinde yer aldık.

5 Haziran 2016 tarihinde saat
13.00'de Beksav Baharbahçe'de dü-
zenlendi panel. Panele konuşmacı
olarak Nazım Hikmet'i anlatmak
için Emin Karaca, Ahmet Arif'i an-
latmak için Selim Temo katıldı.
Orhan Kemal'i de Önsöz dergisin-
den Fatma Yıldırım sundu.

Haziran'da ölümsüzleşen edebiyatçılar, ele alınmaya çalışıldı bu panelde.
2013'de yaşanan Haziran Halk Ayaklanması'nda Nazım Hikmet, Orhan Kemal, Ahmet Arif

gibi, edebiyatıyla sanatıyla müziğiyle direnenlerin katkısı olmuştur, denilerek başladı panel.
Emin Karaca Nazım Hikmet'i “bizim Nazım” diyerek, büyük ve komünist şair olarak ele aldı.

Sonra Selim Temo Ahmet Arif'i anlattı. “33 Kurşun”un yaşanmasının Ahmet Arif'i, Ahmet Arif
yapan önemli olaylardan biri olduğunu söyledi.

Biz de; toplumcu gerçekçi edebiyatçılarımızdan, yazarlarımızdan Orhan Kemal ile ilgili sunum
yaptık:

Yaşamı zorluklar içinde geçen Orhan Kemal, yüreğinde iz bırakan her şeyi eserlerinde ele al-
mıştır. Yaşadıkları tanık oldukları, onun kaleminden bir öyküye, romana dönüşmüştür.

1940'da Bursa cezaevinde Nazım Hikmet ile karşılaşması onun hayatında dönüm noktası ol-
muştur. Hayatı işçilikle geçmiştir. Matbaa işçiliği, bulaşıkçılık, çırçır fabrikalarında dokumacılık vs
pek çok işte çalışmıştır.

Çalışan insanı anlatmıştır. Emekçi insanların acılarını, çaresizliklerini, yoksulluklarını anlatır-
ken bile, onun eserlerinde yaşama sevinci ve umut daima vardır. Karakterlerinde mutsuz insanlar var-
dır, ama asla umutsuz değildirler.

Kitaplarının çoğunda kadının çaresizliğini dile getirirken, ezilmeyi yazgı kabul etmeyen kadın
kahramanlara da yer veren Orhan Kemal, edebiyatımızın kadın sorununa eğilen ilk yazarlarından-
dır.

Orhan Kemal gerçekçi bakışıyla insan-toplum ilişkisini ustalıkla yansıtmıştır eserlerinde.
Orhan Kemal ırgattır tarlada, işçidir fabrikada. Açtır halkı gibi, yoksuldur. Halktır, halkın için-

den biridir. Halkı halka anlatır, aynadır halkına. Ama işin sadece ayna olmaktan ibaret olmadığını
hatırlatır şu sözlerle; “Gerçekçilik, içinde yaşadığın topluma yer yer ayna tutmaktan ibaret değil ki.
Asıl gerçekçilik, asıl yurtseverlik, içinde yaşadığın toplumun bozuk düzenini görmek, bozukluğun ne-
reden geldiğine akıl erdirmek, sonra da bu bozuklukları ortadan kaldırmaya çalışmak. Yurtseverlik,
yurdunun insanlarını sevmek, yani, insan gibi yaşamalarını sağlamaya çalışmak. Buna engel olan-
larla savaşmak...”
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Gezi Parkı’ndaki ağaçların kesil-
mesiyle başlayan eylemlerin 31 Mayıs
2013’de ayaklanmaya dönüşmesinin 3.
yıldönümünde binlerce kişi yine Tak-
sim’e geldi. Yüzlerce kişi Taksim Da-
yanışması’nın “Bir Aradayız,
Buradayız” yazılı ve Gezi’de ölümsüz-
leşen gençlerin resimlerinin bulunduğu
tişörtleri giyerek Taksim’e gelmişti.

Gezi Ayaklanmasının üçüncü yı-
lında da öğle saatlerinden itibaren Gezi
Parkı’nın bariyerlerle kapatılması,
Taksim Dayanışması Sekretaryasının
gözaltına alınması, Taksim Meydanı ve

İstiklal Caddesi’nde kitlenin toplan-
maması için tüm ara sokakların çevik
kuvvetle tutulup, çevik kuvvet yığı-
nakları, toma ve bariyerlerle İstiklal
Caddesi’ni üç ayrı kısma ayırması dev-
letin ayaklanma korkusundan hiçbir
şey eksilmediğinin göstergesi oldu.

Gruplar halinde İstiklal Caddesi
üzerinde, TMMOB önünde ve Taksim
Tramvay Durağında toplanmaya başla-
yan “Çapulcular” saat 19.00’a doğru
“Her Yer Taksim Her Yer Direniş”,
“Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam”, “Gezi Şehitleri Ölümsüzdür”,

“Sık Bakalım Sık Bakalım…” slogan-
ları atmaya başladı, ayaklanmada
ölümsüzleşenlerin isimlerini haykıra-
rak “Burada/Yaşıyor” dedi.

Taksim Dayanışması’nın “Bir
Aradayız, Buradayız” pankartı arka-
sında, Gezi Aileleri, Taksim Dayanış-
ması bileşenleri, sendika yöneticileri,
aralarında Mücadele Birliği’nin de bu-
lunduğu devrimci örgütler pankartın
ardında “Her Yer Taksim Her Yer Di-
reniş”, “Gezi Şehitleri Ölümsüzdür”,
“Bu Daha Başlangıç Mücadeleye
Devam” sloganları attı.

Gezi’nin 3. yılında yine yasak-
larla, toma ve çevik kuvvet yığınakla-
rıyla karşılaştıklarını ve iktidarın
yasakçı saldırı zihniyetinin devam et-
tiğini belirten Taksim Dayanışması,
önce önleri açılmadığı, Gezi Parkına
yürüyüşe izin verilmediği için basın
açıklamasını okumayacaklarını söy-
ledi, ancak sloganlarla bir bekleyişin
ardından burada “Bir Aradayız, Bura-
dayız” bildirisini okuyarak programını
tamamladı.

İstiklal Caddesi üzerinde Fransız
Konsolosluğu ile Demirören arasında
kitleyi kalkanlar ve tomalarla sıkıştır-

mış olan polisler, basın açıklamasının
bittiği anonsunun yapılmasının ardın-
dan, dağılınması, yoksa saldıracağı
anonsları yapmaya başladı, kalkanlarla
kitleyi sürmeye çalıştı. Ancak Galata-
saray Lisesi ve Taksim Meydanı tara-
fından yükselen sloganlar, aslında
sıkıştırılanın polisler olduğunu göste-
riyordu. Yavaş yavaş açılan polis, kit-
lenin İstiklal Caddesinde Galatasaray
Lisesi'ne doğru sloganlarla yürüyüşle-
rini izledi.

Yer yer kitleye dağılın anonsları
yapsa da, 1-2 biber gazı sıksa da, bina-
ların içinden insanları gözaltına almaya
çalışsa da kitleyi uzaklaştıramadı. Cad-

dede uzun süre boyunca yer yer slo-
ganlarla, “Buradayız” tişörtleri ile in-
sanların dolaşmasına engel olamadı.
Saatlerce insanlar İstiklal Caddesi'nden
ve Taksim'den ayrılmadı, geç saatlerde
de olsa Gezi Parkı'na girerek dolaş-
mayı, fotoğraflar çektirmeyi ihmal et-
medi.

GEZİ’NİN 3. YILINDA DEVLETİN AYAKLANMA KORKUSU

Gezi Ayaklanmasından
üç yıl geçti. Ancak bu ayak-
lanma hala sıcak ve hala
canlı... Gezi ayaklanması
yediden yetmişe her kesim-
den insanın sokaklara, bari-
katlara koştuğu; her alanı bir
eylem yerine; her platformu,
her duvarı, her her boş bulu-
nan yerleri sanatsal etkinlik-
lerle doldurduğu bir
ayaklama....

Gezi'nin bizlere her alanda öğrettiklerinin yanın
bizden aldıkları da oldu elbet. Ali İsmail, Abdocan,
Ahmet, Ethem, Berkin, Medeni, Mehmet..

Antakya'da da bu ayaklanmanın yıl dönümünde
basın açıklamasıyla tekrar Gezi ruhuyla alanlara çıkıldı.
Açıklama 31 Mayıs Salı günü saat 18.00'da Antakya
Köprübaşında yapıldı. Açıklama okunmadan önce Ge-
zi'de yitirdiklerimizin adlarının okunmasıyla başlandı.

Okunan basın açıklaması, ''Kahramanlık çağının
kapandığını söyleyenler, 31 Mayıs’a ve Haziran’a bak-
sınlar. Yoğun saldırılar altında barikatlara, sokaklara
koşanlar, bu çağın sürdüğünü direnişleriyle gösterdi-
ler. Barikatlar, oradan buradan toplanan derme çatma
malzemeler üzerinde değil, başkaldıranların cesareti ,
mücadele kararlılığıyla kuruluydu. Kent merkezlerine,
alanlara yürümek için ortaya konan yürekli davranış,
toplum üzerinde derin bir etki yarattı” denilerek baş-
ladı. Ve hayatını kaybedenler sıralandı:

“Mehmet Ayvalıtaş: 2 Haziran 2013 gecesi İstan-
bul 1 Mayıs Mahallesi’nde, bir otomobilin bütün uya-
rılara rağmen durmayarak TEM Otoyolu’nda gösteri
yapan kitlenin arasına dalması nedeniyle hayatını kay-
betti.

Abdullah Cömert (22): 3 Haziran 2013 Pazartesi
günü saat 23.35 sıralarında, Hatay’ın Armutlu Ma-
hallesi’nde hedef gözetilerek başına gaz bombası fişe-
ğinin çarpması sonucu yaşamını kaybetmiştir.

Ethem Sarısülük (26): 1 Haziran 2013 günü An-
kara Kızılay’daki protesto gösteri sırasında bir polis
memuru tarafından silahla başından vurulmuş .Et-
hem’in beyin ölümünün gerçekleştiği haberi 13 Hazi-
ran 2013 günü akşam saatlerinde açıklandı.

Berkin Elvan: 16 Haziran 2013 ekmek almaya gi-
derken Okmeydanı’nda çevik kuvvetin attığı gaz bom-
bası fişeğiyle başından ağır yaralanan 14 yaşındaki
Elvan, yoğun akımda aylarca kaldıktan sonra yaşamını
kaybetti.

Ali İsmail Korkmaz: 2 Haziran’da Eskişehir’de
polislerin ve faşist bir grubun saldırısına uğrayarak
beyin kanaması geçirmiş, 19 yaşındaki Korkmaz yaşa-
mını yitirmiştir.

Medeni Yıldırım: Lice’de karakoldan halkın üze-
rine ateş açılması sonucu öldürüldü. 'Her Yer Lice Her

Yer Taksim' birlikte müca-
delenin birleştirici gücü
oldu.

Ahmet Atakan (22):
10 Eylül 2013 Salı günü
saat 00.57 sıralarında
Gündüz Caddesi üzerinde
ODTÜ eylemlerine destek
için yapılan protestoda öl-
dürüldü.

Hasan Ferit Gedik:
İstanbul’da Gülsuyu’nda

polisin yönlendirdiği faşist çeteler tarafından katledildi.
Eylemler sırasında yaşamını yitirenlerden ve

ölümlerinden doğrudan devlet sorumludur. Artık hiç-
bir şey eskisi gibi olmayacaktır.” denildi.

Gezi'nin milyonlara yayılan şiarının “Bu Daha
Başlangıç Mücadeleye Devam!” olduğu söylendikten
sonra, “Bu büyük ayaklanmanın üzerinden üç koca yıl
geçti. Pek çok olay, eylem, direniş ve ayaklanma; kor-
kunç iş cinayetleri, Soma türünde katliamlar; 6-8 Ekim
Serhıldanı; Suruç ve 10 Ekim Ankara katliamları; iş-
çilerin 'metal fırtına'sı; seçimler, dokunulmazlıkların
kaldırılması; Sokağa çıkma yasakları… Cizre, Şırnak,
İdil, Silopi, Nusaybin... Ve Suriye’de devam eden em-
peryalist savaş.. Farklı biçim ve araçlarla kesintisiz
sürdü mücadele. Ve işte geldik büyük ayaklanmanın yıl-
dönümüne. Bir kez daha o büyük gövdesini kaldırdı-
ğında bu halk, hiç kuşku yok yerle bir edecek bu despot
ve köhne düzeni. İlki provasıydı halk devriminin, bu
zafer olacak.

Gezi Direniş ruhunun ve mücadelenin bitmediğini
her yerde her alanda;siyasal, ekonomik, sosyal, kültü-
rel, dayanışma ve topluluk hakları için mücadele eden
halkların, işçi ve emekçi sınıfının, ezilen, sömürülen ve
ötekileştirilen kesimlerin ve bireylerin mücadelesi sür-
dükçe; Kentine, doğasına, bedenine, kimliğine, eme-
ğine yani yaşamına sahip çıkan; Antakya sokaklarında
savaşa karşı Suriye’den Kobane’ye ve tüm Orta-
doğu’da ezilen halkların umudunu taşıyan ve birlikte
mücadeleyi ören Türkler, Kürtler, Ermeniler, Araplar,
Lazlar, Çerkesler, Ezidiler, Asuriler, Sosyalistler, Alevi-
ler, Kadınlar, LGBTİ’ler, İşçiler, İşsizler, bu ülkenin tüm
renklerini ve seslerini yükseltenler olarak başında söy-
lediğimiz gibi bu daha başlangıç ve direnişimizin
devam ettiğini haykırıyoruz. Ali İsmail’in dediği gibi
'Korkacaklar Titreyecekler Yıkılacaklar'” denilerek
açıklama sona erdi.

Açıklama yapıldığı sırada 'Her Yer Taksim Her
Yer Direniş”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Bu Daha
Başlangıç Zafere Kadar Devrim”, “Faşizmi Döktüğü
Kanda Boğacağız” sloganları atıldı. Basın açıklaması-
nın ardından eylem sona erdirildi.

Mücadele Birliği/Antakya

"Gezi'den Cizre'ye Düşene Dövüşene Bin Selam”
Antep'te Emek Platformu tarafından Gezi

Ayaklanmasının yıldönümünde bir basın açıklaması
yapıldı.

1 Haziran akşamı 18.00'da Yeşilsu Parkı'nda
toplanan kitle, sloganlar ve Gündoğdu Marşıyla
basın açıklamasına başladı.

Okunan basın açıklaması, Roboski'den Gezi'ye
katliamların devam ettiği ve buna karşı mücadele
edilmesi gerektiği söylenerek sonlandırıldı. Açık-
lama boyunca "Gezi'den Cizre'ye Düşene Dövüşene
Bin Selam”, “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Bu

Daha Başlangıç Mücadeleye Devam" sloganları atıldı.
Mücadele Birliği/Antep

Abbasağa’da “Buradayız, Bir Aradayız!” Etkinliği
Gezi Parkı’ndaki ağaçların 2013 yılı Mayıs ayının

son günlerinde kesilmesine karşı 28-29-30 Mayıs gün-
leri eylemler yapılmaya, Gezi Parkı’na sahip çıkmak
için nöbetler tutulmaya başlanmıştı. Gezi Parkı’na yö-
nelik saldırıyı durdurmak üzere başlayan eylemler, 31
Mayıs günü ayaklanmaya dönüşmüş, İstanbul’un tüm
semtleri Taksim için ayağa kalkmış, ayaklama tüm ül-
keye yayılmıştı.

Gezi Ayaklanması’nın 3. yıldönümünde Beşiktaş
Abbasağa Parkı'nda "Buradayız Bir Aradayız" şiarıyla
etkinlikler düzenlendi. Parkta kitap ve gazete stantları
açıldı, çeşitli atölyeler düzenlendi.

Büyük sahnede Gezi Parkı eylemleriyle başlayan ve ayaklanmaya dönüşen süreç üzerine forum
yapıldı. Forumda "Bu Suça Ortak Olmayacağız" bildirisini imzalayıp tutuklanan akademisyenlerden
Muzaffer Kaya, Gezi Ayaklanmasında ölümsüzleşen gençlerin aileleri, devrimci örgütlerden Mücadele
Birliği, Kaldıraç ve farklı alanlarda mücadele eden inisiyatifler söz aldı.

Taksim Dayanışması adına Mücella Yapıcı
"Buradayız Bir Aradayız" başlıklı bildiriyi okudu
ve 31 Mayıs akşamı Taksim'e çağrı yaptı.

Gezi Ayaklanmasında ölümsüzleşen gençle-
rin aileleri sahneye gelerek açılan davalarda iler-
leme kaydedilemediğini kamuoyu baskısı
yaratılarak davalar sorumluların cezalandırılması-
nın sağlanmasını istediler.

Etkinlikte Heybe Şiir Grubu, Boran Mert-
Diyar Kılıç, Pınar Aydınlar, Komik Şeyler Müzik
Grubu, Emeğe Ezgi Müzik Grubu ve Ferhat Tunç
yer aldı.

Forum ve müzik programı sırasında sık sık
Gezi'de ölümsüzleşenler isimleri söylenerek "Burada/Yaşıyor" denilerek anıldı "Yoldaşlara Sözümüz
Devrim Olacak" sloganı atıldı. Gezi Ayaklanması sürecinin sloganları sık sık tekrarlandı.

Etkinlikte Gezi Ayaklanması'nın insanların kapitalizme, baskı sömürü ve katliamlara karşı sınıf-
sız sömürüsüz özgür bir dünya istemiyle sokaklara çıktığı bir süreç olduğu ve mücadelenin devam
edeceği mesajı verildi.

Etkinlik sonunda Gezi Aileleri etkinlikten ayrılırken herkes ayağa kalkarak ölümsüzleşenleri
isimlerini söyleyerek sloganlarla anıp, aileler "Yoldaşlara Sözümüz Devrim Olacak" sloganıyla onla-
rın düşleri gerçekleşinceye kadar mücadelenin süreceği haykırıldı.

31 Mayıs Salı akşamı Gezi Ayaklanmasının yıldönümünde Taksim'de olma çağrısı yapıldı.
Etkinlik "Her Taksim Her Yer Direniş", "Bu Daha Başlangıç Mücadeleye Devam" sloganlarıyla

sona erdi.

HALA SICAK, HALA CANLI


